

"Утверждаю"  
 Директор КГУ "Дом ребенка"  
 КГУ "УЗ акимата СКО"  
 Каипетова С.Т.  
 02.09.2024 год



План приобретения товаров и услуг  
 ЖСН/БИН 960540000511

"Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы" КММ "Сәбилер үйі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі  
 Коммунальное государственное учреждение "Дом ребенка" КГУ "Управление здравоохранения акимата СКО"

Финансовый год 2024 год

№п/п	Вид предмета приобретения	Сатып алынатын қызметтердің немесе тауарлардың ақазак тіліндегі атауы	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Қазақ тіліндегі қызметтердің немесе тауарлардың сипаттамасы	Краткая характеристика(описание) услуг или товаров на рус. яз	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге(без НДС)	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утв-я для приобретения, тенге	Период заключения договора	Срок оказания услуг или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер авансового платежа, %	снп.
1	2	4	5	7	8	9	10	11	11	12	13	14	15	16	17
1	Товар	Пастерленген ішетін сүт	Молоко питьевое пастеризованное	Ішетін пастерленген сиыр сүті, құйылған, майлылығы 3,2%, сақтау мерзімі 72 сағ.	Питьевое, коровье, пастеризованное, разливное, жирностью 3,2%, срок хранения 72ч	л	835,00		441	368 235	январь	ежедневно до 29.02.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
2	Товар	Пастерленген ішетін сүт	Молоко питьевое пастеризованное	Ішетін пастерленген сиыр сүті, құйылған, майлылығы 3,2%, сақтау мерзімі 72 сағ.	Питьевое, коровье, пастеризованное, разливное, жирностью 3,2%, срок хранения 72ч	л	4 665,00		441	2 057 265	февраль	ежедневно 01.03.2024 до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
3	Товар	Қаймақ майлылығы 15%	Сметана жирн. 15%	Бұыл-түйілген, пластикалық қаптамада 0,2 кг., майлылығы 15%, сақтау мерзімі 7 тәулік	Фасованная, в пластиковой упаковке по 0,2 кг. жирностью 15%, срок хранения 7 суток	кг	230,00		1 575	362 250	январь	ежедневно до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
4	Товар	Кетпірілген жасылдар	Зелень сушеная	Ылғалдылығы 14%-дан аспайтын асқок, кетпірілген ажелкен	Укроп, петрушка сушеная россылью с массовой доли влаги не более 14 %	кг	1,00		6 000	6 000	январь	ежедневно до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
5	Товар	Сүзбе 5%СНСС8%бе	Творог 5%	Бұыл-түйілген-0,2 кг, май мөлшері 5%, сақтау мерзімі 36 сағ.	Фасованный - 0,2кг, жирностью 5%, срок хранения 36ч.	кг	72,00		1 730	124 560	январь	до 31.03.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
6	Товар	Сүзбе 5%СНСС8%бе	Творог 5%	Бұыл-түйілген-0,2 кг, май мөлшері 5%, сақтау мерзімі 36 сағ.	Фасованный - 0,2кг, жирностью 5%, срок хранения 36ч.	кг	306,00		1 730	529 380	апрель	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
7	Товар	Өсімдік майы	Масло растительное	Тазартылған, дезодорацияланған, көлемі 1 литр	Рафинированное, дезодорированное, объем 1 литр	л	90,00		790	71 100	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
8	Товар	Сиыр сары майы, майлылығы 72,5% кем емес	Масло коровье, сливочное, жирн не менее 72,5%	Салмағы, шаруа, майлылығы 72,5%, сақтау мерзімі 35 тәулік	Весовое, крестьянское, жирностью 72,5%, срок хранения 35 суток	кг	300,00		4 250	1 275 000	февраль	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
9	Товар	Ірімшік	Сыр	Қатты сорттар, өлшемелі, өсімдік қоспалары жоқ	Твердых сортов, весовой, без растительных добавок	кг	23,30		4 500	104 864	январь	до 31.03.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
9	Товар	Ірімшік	Сыр	Қатты сорттар, өлшемелі, өсімдік қоспалары жоқ	Твердых сортов, весовой, без растительных добавок	кг	71,00		4 200	298 200	апрель	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
10	Товар	Сиыр еті 1 санат	Мясо-говядина 1 категория	Ет осы стандартты талаптарына сәйкес, технологиялық нұсқаулықтар бойынша, санитарлық ережелерді сақтай отырып дайындалуы керек 1 санат	Мясо должно быть выработано в соответствии с требованиями настоящего стандарта, по технологическим инструкциям, с соблюдением санитарных правил 1 категории	кг	800,00		3 000	2 400 000	январь	до 31.03.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141

11	Товар	Унтак жарма	Крупа манная	М маркалы Жарма бидийдин жүмшак сорттарынан жасалды, құрғақ, таза	Крупа манная марки "М" выработывают из мягких сортов пшеницы, сухая, чистая	кг	108,00	310	33 480	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
12	Товар	Күріш	Рис	Ботқа дайындау үшін, дөңгелек дәнді дақылдар, таза	Для каш, круглозерновой, чистый	кг	80,00	610	48 800	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
13	Товар	Геркулес	Геркулес	Жарма сұлы, құрғақ, таза	Крупа овсяные хлопья, сухая, чистая	кг	75,00	390	29 250	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
14	Товар	Үрме бұршақ	Фасоль	Бұршақ дақылдары таза, құрғақ, тегіс	Бобовые чистые, сухие без сколов	кг	8,00	1 050	8 400	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
15	Товар	Аркан жармасы	Крупа перловая	Жарма таза, құрғақ	Крупа чистая, сухая	кг	8,00	310	2 480	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
16	Товар	ТарТары	Пшени	Таза, құрғақ, жоғары сорты тегістелген	Чистое, сухое, шлифованное высшего сорта	кг	77,00	410	31 570	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
17	Товар	Қарақұмақ жармасы	Крупа гречневая	Жарма-тез даярланатын, құрғақ, таза дәнді	Крупа-ядрица быстроразвивающая, сухая, чистая	кг	24,00	650	15 600	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
18	Товар	Арпа жар/Арпа жармасы	Крупа ячневая	Құрғақ, таза, ұсақ ұнтақтау	Сухая, чистая, мелкий помол	кг	45,00	310	13 950	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
19	Товар	Бұршақ	Горох	Ұнтақталған, ұсақталған, таза, құрғақ бұршақ	Горох шлифованный, колотый, чистый, сухой	кг	23,00	320	7 360	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
20	Товар	Жүгері жармасы	Крупа кукурузная	Құрғақ, таза, ұсақ ұнтақтау	Чистая, сухая, мелкий помол	кг	15,00	450	6 750	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
21	Товар	Макарон өнімдері	Макарона	Жоғары сұрып ұнынан (вермшель, кеспе)	Из муки высшего сорта, (вермишель, пастинка)	кг	88,00	360	31 680	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
22	Товар	ішек қарны тазаланған таумиктар	Куры потрошенные	1 санат, бройлер таумик, Энергетикалық құндылығы 100 гр. – 180 Ккал. 100 гр тағамдық құндылығы-май-15,8, ақуыз – 19,1. Жағн мұздатылған.	1 категория, шпленок бройлера. Энергетическая ценность в 100 гр. – 180 Ккал. Пищевая ценность в 100 гр – жир – 15,8, белок – 19,1. Свежемороженые	кг	450,00	1 600	720 000	март	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
23	Товар	Таумик жұмыртқасы	Яйцо куриное	1 санат, салмағы 40 гр	1 категория, вес 40гр	штг	1 800,00	75	135 000	январь	до 31.03.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
24	Товар	Таумик жұмыртқасы	Яйцо куриное	1 санат, салмағы 40 гр	1 категория, вес 40гр	штг	6 840,00	75	513 000	апрель	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
25	Товар	Кетпірілген жемістер	Фрукты сушие	Кетпірілген. Белгіленген технологияға сәйкес дайындалған, термиялық өңдеу немесе ауа-күні кетпіру арқылы кетпірілген тұтас, туралған, жағн піскен, туралған жемістерден жасалған жемістерді қайта өңдеу өнімдері	Сушеные. Продукты переработки фруктов, цельные, нарезанные, изготовленные из свежих целых, нарезанных фруктов, подготовленных в соответствии с установленной технологией, высушенные путем термической обработки или воздушно-солнечной сушки	кг	120,00	900	108 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
26	Товар	Кетпірілген өрік	Курага	Кетпірілген өрік (кетпірілген өрік). Өрікті қайта өңдеу өнімдері, тұтас кесілген, белгіленген технологияға сәйкес дайындалған, жағн піскен тұтас, туралған жемістерден жасалған, термиялық өңдеу немесе ауа-күні кетпіру арқылы кетпірілген	Абрикосы сушеные (курага). Продукты переработки абрикосов, цельные нарезанные, изготовленные из свежих целых, нарезанных фруктов, подготовленных в соответствии с установленной технологией, высушенные путем термической обработки или воздушно-солнечной сушки	кг	48,00	3 000	144 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
27	Товар	Мейіз	Изюм	Кетпірілген жүзім. Технологияға сәйкес дайындалған	Сушеный виноград. Приготовленный в соответствии технологии	кг	48,00	2 500	120 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141

28	Товар	Ассортименттегі жеміс шырындары	Соки фруктовые в ассортименте	Жемістен жасалған. Қойтылған шырыннан жасалған. Шырынның массалық үлесі кемінде 50% құрайды тетра пак көлемі 1 литр	Фруктовый Изготовленный из концентрированного сока, массовая доля сока не менее 50% тетрапак объемом 1 литр	л	0,00	700	0	январь	до 31.03.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
29	Товар	Банан	Бананы	Шірік және бұшну белгілері жоқ піскен	Спелые без признаков гнили и порчи	кг	38,00	1 100	41 800	январь	до 31.03.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
30	Товар	Банан	Бананы	Шірік және бұшну белгілері жоқ піскен	Спелые без признаков гнили и порчи	кг	667,00	1 100	733 700	апрель	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
31	Товар	Алмұрт	Груша	Шірік белгілері жоқ сапалы, шырынды	Хорошего качества без признаков гнили, сочные	кг	200,00	1 200	240 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
32	Товар	Алма	Яблоки	Ең үлкен көлденең диаметрі бойынша өлшемі кемінде 55 мм. шірік белгілері жоқ жақсы сапа, шырынды	Размер по наибольшему поперечному диаметру не менее 55 мм. Хорошего качества без признаков гнили, сочные	кг	25,00	700	17 500	январь	до 31.03.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
33	Товар	Алма	Яблоки	Ең үлкен көлденең диаметрі бойынша өлшемі кемінде 55 мм. шірік белгілері жоқ жақсы сапа, шырынды	Размер по наибольшему поперечному диаметру не менее 55 мм. Хорошего качества без признаков гнили, сочные	кг	584,00	700	408 800	апрель	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
34	Товар	жаңа мұздатылған майшабақ	Сельдь с/м	Жаңа мұздатылған, табиғи түсті, сырты таза	Свежемороженая, естественного окраса, чистая поверхность	кг	64,00	982	62 848	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
35	Товар	кызғылт лосось	Горбуша	Жаңа мұздатылған, табиғи түсті, жібіту белгілері жоқ, басы жоқ	Свежемороженая, естественного окраса, без признаков разморозки, без головы	кг	64,00	2 500	160 000	февраль	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
36	Товар	Жаңа мұздатылған минтай балығы	Рыба свежемороженая минтай	Минтай балығы, табиғи түс, шырышсыз, сырты таза, жаңа мұздатылған	Минтай, естественная окраска, без слизи, чистая поверхность, свежемороженая	кг	64,00	1 150	73 600	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
37	Товар	Түйіршіктелген қара шай	Чай черный гранулированный	Жоғары сортты оралған, түйіршіктелген	Фасованный, гранулированный высшего сорта	кг	29,00	5 500	159 500	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
38	Товар	Кофе сусыны Цикорий	Кофейный напиток Цикорий	Еритін, таңдалған шикізаттан жасалған 100% табиғи, құрамында ГМО жоқ	Растворимый, приготовлен из отборного сырья 100% натуральный, не содержит ГМО	кг	14,88	5 000	74 400	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
39	Товар	Үн ж/с	Мука в/с	Жоғары сорт. Бидайдың жұмысқа сорттарынан Сорт-крупчатка. Жәрме молшері 0,3-0,4 мм, құрамында қалыңшалар мен жұмысқа ұнтақты бөлшектер жоқ. Шыны тәрізді кем дегенде 40% қатты бидай қоспасы 20 дейін%	Высший сорт. Из мягких сортов пшеницы Сорт-крупчатка. Крупы размером 0,3-0,4 мм, не содержит оболочек и мягких мучнистых частиц. Стекловидность не менее 40 % примесь твердой пшеницы до 20%	кг	297,60	400	119 040	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
40	Товар	Қырыққабат	Капуста	Қауандары жас, сау, таза, құрғақ емес, зиянкестерсіз, бөгде иіс пен дәмсіз	Кочаны свежие, здоровые, чистые, не прокошенные, без вредителей, без постороннего запаха и привкуса	кг	180,00	300	54 000	январь	до 31.03.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
41	Товар	Қырыққабат	Капуста	Қауандары жас, сау, таза, құрғақ емес, зиянкестерсіз, бөгде иіс пен дәмсіз	Кочаны свежие, здоровые, чистые, не прокошенные, без вредителей, без постороннего запаха и привкуса	кг	928,00	300	278 400	апрель	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
42	Товар	Пияз	Лук репчатый	Түйнектер жаңа, тұтас, сау, құрап қалмайды, өңбейді, қатып қалмайды. Құрғақ таза.	Клубни свежие, целые, здоровые, не увядшие, не проросшие, не подмороженные. Сухие чистые	кг	506,00	300	151 800	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
43	Товар	Қызылша	Свекла	Тамыр дақылдары жаңа, тұтас, сау, құрап қалмайды, түйнектерге жабысаытын жердің болуы 1% - дан аспайды. Таза құрғақ	Корнеплоды свежие, целые, здоровые, не увядшие, наличие земли прилипшей к клубням не более 1 %, Чистая сухая	кг	404,00	300	121 200	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141

44	Товар	Сәбіз	Морковь	Тамыр дақылдары жаңа, тұтас, сау, қурап қалмайды, түйнектерге жабысатын жердің болуы 1% - дан аспайды. Таза құрғақ	Корнеплоды свежие, целье, здоровые, не увядшие, наличие земли прилишей к клубням не более 1 %. Чистая сухая	кг	754,00	300	226 200	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
45	Товар	картоп	Картофель	Түйнектер тұтас, сау, ластанбаған, мұздатылмаған. Түйнектерге жабысқан жердің болуы 1% - дан аспайды. Таза құрғақ	Клубни целье, здоровые, не загрязненные, не подмороженные. Наличие земли прилишей к клубням не более 1 %. Чистая сухая	кг	270,00	260	70 200	январь	до 31.03.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
46	Товар	картоп	Картофель	Түйнектер тұтас, сау, ластанбаған, мұздатылмаған. Түйнектерге жабысқан жердің болуы 1% - дан аспайды. Таза құрғақ	Клубни целье, здоровые, не загрязненные, не подмороженные. Наличие земли прилишей к клубням не более 1 %. Чистая сухая	кг	1 328,00	260	345 280	апрель	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
47	Товар	Консервированн кыяр	Огурцы консервированные	көлемі 2 литр	Объем по 2 литру	кг	36,00	405	14 580	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
48	Товар	Сарымсақ	Чеснок	Құрғақ, таза, шірік белгілері жоқ	Сухой, чистый, без признаков гнили	кг	38,40	2 000	76 800	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
49	Товар	Крахмал	Крахмал	Картоп, ақ, құрғақ және таза орау 0,2 кг	Картофельный, белого цвета, сухой и чистый фасовка 0,2 кг	кг	14,88	2 000	29 760	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
50	Товар	Ашытқы	Дрожжи	Құрғақ, тез еритін. Жақсы сақтау мерзімі бар жаңа	Суше, быстрорастворимые. Свежие с хорошим сроком годности	кг	7,20	4 000	28 800	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
51	Товар	Печенье	Печенье	5 кг бумадан	Фасовка по 5 кг	кг	149,00	1 050	156 450	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
52	Товар	Жас кыяр	Огурец свежий	Жаңа піскен кыяр, шірік немесе бүліну белгілері жоқ	Свежие огурцы, без признаков гнили и порчи	кг	120,00	1 200	144 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
53	Товар	Жас қызанақ	Помидор свежий	Жаңа піскен қызанақ, піскен, бүліну мен шірік белгілері жоқ, шыранды	Свежие помидоры, спелые, без признаков порчи и гнили, сочные	кг	120,00	1 200	144 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
54	Товар	Тұз	Соль	Асқа арналған йодталған	Поваренная, пищевая, йодированная	кг	75,00	95	7 125	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
55	Товар	Қағт	Сахар	Ұсақ, ақ, кристалды, құрғақ, кесексіз	Песок, белый, кристаллический, сухой без комков	кг	744,00	425	316 200	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
56	Товар	Бала шырыны	Сок детский	ерте жастағы балаларды тамақтандыру үшін жеңілдетілген алма шырыны 0,2 л	сок яблочный осветленный для питания детей раннего возраста 0,2л	шт	80,00	232	18 560	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
57	Товар	Бала шырыны	Сок детский	ерте жастағы балаларды тамақтандыру үшін жеңілдетілген алма шырыны 0,2 л	сок яблочный осветленный для питания детей раннего возраста 0,2л	л	426,00	836	356 136	апрель	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
58	Товар	Биолакт	Биолакт	Арнайы ашытқы көмегімен сир сүтінен жасалған ашытылған сүт өнімi	Кисломолочный продукт, изготовленный из цельного коровьего молока с помощью специальной закваски	л	112,20	1 750	196 350	январь	до 29.02.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
59	Товар	Балаларға арналған сүт ботқасы	Каша детская молочная	Ботқа тез, құрғақ, сүтті, пробиотиктері бар, пальма майы мен рапс майы жоқ	Каша быстрорастворимая, сухая, молочная, с пробиотиками, без пальмового масла и рапсового масла	кг	220,00	975	214 500	январь	до 31.01.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
60	Товар	№1 сүт қоспасы	Смесь молочная №1	Сүт қоспасы, құрғақ, туылғаннан бастап пальма және рапс майсыз бейімделген	Смесь молочная, сухая, адаптированная с рождения без пальмового и рапсового масла	кг	1,00	17 196	17 196	август	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
61	Товар	№2 сүт қоспасы	Смесь молочная №2	Смесь молочная, сүяк, адаптированная с рождения без пальмового и рапсового масла	Смесь молочная, сухая, адаптированная с рождения без пальмового и рапсового масла	кг	0,00	20 004	0	июнь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141

62	Товар	Жеміс поресі (шыныда)	Фруктовое поре(стекло)	Балалар тағамына арналған жеміс поресі 4 айдап бастап арнайы аппараттардың (гомогенизаторлардың) көмегімен ұсақталған өнімдер. Ассортиментте	Поре фруктовое для детского питания. Продукты измельченные с помощью специальных аппаратов (гомогенизаторов) с 4 мес. В ассортименте	кг	96,00	3 090	296 640	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
63	Товар	лимон	лимон	Шірік пен бүліну белгілері жоқ сапалы, жаңа	Хорошего качества без признаков гнили и порчи, свежие	кг	40,00	1 500	60 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
64	Товар	Лавр жапырағы	лавровый лист	лавр жапырағына тән жақсы анықталған, иісі мен дәмі жоқ	Хорошо выраженные, свойственные лавровому листу, без постороннего запаха и привкуса	кг	1,00	5 488	5 488	май	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
65	Товар	Бидай наны	Хлеб пшеничный	Беті тегіс, үлкен жарықтар мен жарылыстарсыз. Үгінді пісірілген, дымқыл емес. Дәмі мен иісі-өнімінің бұл түріне тән, сыртқы дәмі мен иісі жоқ	Поверхность гладкая, без крупных трещин и подрывов. Мякиш пропеченный, не влажный на ощупь. Вкус и запах- свойственный данному виду изделия, без постороннего привкуса и запаха	кг	518,00	258	133 644	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
66	Товар	Қара бидай наны	Хлеб ржаной	Беті тегіс, үлкен жарықтар мен жарылыстарсыз. Үгінді пісірілген, дымқыл емес. Дәмі мен иісі-өнімінің бұл түріне тән, сыртқы дәмі мен иісі жоқ. Қара бидай ұлы мен бидайдан Бірінші сорт	Поверхность гладкая, без крупных трещин и подрывов. Мякиш пропеченный, не влажный на ощупь. Вкус и запах- свойственный данному виду изделия, без постороннего привкуса и запаха. Из ржаной муки и пшеничной Первого сорта	кг	380,00	350	133 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
67	Товар	Қатық	Ряженка	0,9 л пакеттерде, майлылығы 2,5 %, сақтау	в пакетах по 0,9 л, жирностью 2,5 %, срок хранения 7 суток	л	180	529	95 200	март	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
68	Товар	Жеміс поресі (шыныда)	Фруктовое поре(стекло)	Балалар тағамына арналған жеміс поресі 4 айдап бастап арнайы аппараттардың (гомогенизаторлардың) көмегімен ұсақталған өнімдер. Ассортиментте	Поре фруктовое для детского питания. Продукты измельченные с помощью специальных аппаратов (гомогенизаторов) с 4 мес. В ассортименте	кг	18,80	3 090	58 092	август	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	141
<b>Итого по 141 спец.</b>														
69	Товар	Акридерм	Акридерм	сыртқы қолдануға арналған крем 0,05%, 30 г.	крем для наружного применения 0,05%, 30 г.	туба	10	1113,09	11130,90	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
70	Товар	Аллергопрессе	Аллергопрессе	инъекцияға арналған ертінді 2%, 1 мл.	раствор для инъекции 2%, 1мл	амп	20	82,8	1656,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
71	Товар	Амикацин	Амикацин	ұнтақ	порошок	фл	45	438,42	19728,90	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
72	Товар	Анальгин	Анальгин	инъекцияға арналған ертінді 50% - 2 мл.	раствор для инъекций 50% - 2мл	амп	50	14,6	730,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
73	Товар	Аскорбин қышқылы/Аскорбин қышқылы	Аскорбиновая кислота	ертінді 5% -2 мл	раствор 5%- 2 мл	амп	10	34,3	343,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
74	Товар	Асталин	Асталин	ингаляцияға арналған аэрозоль, дозаланған	аэрозоль для ингаляции, дозированный, 100 мкг/доза, 200 доз	бал	5	644,88	3224,40	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
75	Товар	Бефрон	Бефрон	сүспензия 100 мг / 5 мл, 100 мл	сuspension 100 mg/5ml, 100 ml	фл	27	471,7	12735,90	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
76	Товар	Тоқыма емес материалдан жасалған бір реттік зарарсыздандырылған мағни томен "нария" аяқ қабы	Бахилы нүзіе "Нария" из нетканого материала одноразовые нестерильные	тоқыма емес материалдан ,бір рет қолданылатын стерильді емес	нетканого материала одноразовые нестерильные	пара	180	55,74	10033,20	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
77	Товар	Видроп	Видроп	ішуге арналған тамшылар, 2800 ХБ / мл, 15 мл	капли для приема внутрь, 2800 МЕ/мл, 15 мл	фл	50	373,86	18693,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
78	Товар	Гептаминин сульфаты	Гептаминив сульфат	инъекцияға арналған ертінді 4%	раствор для инъекции 4%	амп	10	14,73	147,30	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142

79	Товар	Глюкоза	Глюкоза	коктамыр ишине сизгүтө арналган ертінді, 400 мг / мл, 10 мл	раствор для внутривенного введения, 400 мг/мл, 10 мл	амп	20		31,77	635,40	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142
80	Товар	Димедрол	Димедрол	инъекцияга арналган ертінді 1%, 1 мл	раствор для инъекций 1%, 1 мл	амп	60		6,63	397,80	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142
81	Товар	Дротаверин	Дротаверин	инъекцияга арналган ертінді 40 мг/2 мл, 2 мл	раствор для инъекций 40 мг/2 мл, 2 мл	амп	20		55,35	1107,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142
82	Товар	ЗИТМАК	ЗИТМАК	ішке кабылдауга арналган суспензия дайындауга арналган ұнтақ, тазартылган сумен жиынтықта 200 мг / 5 мл, 30 мл	порошок для приготовления суспензии для приема внутрь, в комплекте с водой очищенной 200 мг/5мл, 30 мл	фл	9		1147,78	10330,02	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142
83	Товар	ЗИТМАК	ЗИТМАК	ішке кабылдауга арналган суспензия дайындауга арналган ұнтақ, тазартылган сумен 100 мг/5 мл, 20 мл	порошок для приготовления суспензии для приема внутрь, в комплекте с водой очищенной 100 мг/5мл, 20 мл	фл	14		1064,11	14897,54	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142
84	Товар	КРЕАМЕД 10000	КРЕАМЕД 10000	кейінге қалдырылған босатылатын капсулалар, 150 мг	капсулы с отложенным высвобождением, 150 мг	кап	300		67,23	20169,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142
85	Товар	Карбамезепин	Карбамезепин	таблеткалар, 200 мг	таблетки, 200 мг	таб	50		16,46	823,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142
86	Товар	Клавам	Клавам	ішке кабылдауга арналган суспензия дайындауга арналган ұнтақ, 228,5 мг / 5мл	порошок для приготовления суспензии для приема внутрь, 228,5 мг/5мл	фл	20		831,5	16630,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142
87	Товар	Көлемі 60 мл стерильді, бір рет қолданылатын қасықпен биологиялық материалды жинауға арналған "нария" контейнері	Контейнер "Нария" для сбора биологического материала с ложкой, стерильный, одноразового рменния объемом 60 мл	Көлемі 60 мл стерильді, бір рет қолданылатын қасықпен биологиялық материал жинауға арналған контейнер	Контейнер для сбора биологического материала с ложкой, стерильный, одноразового рменния объемом 60 мл	кон	100		67,48	6748,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142
88	Товар	Көлемі 60 мл стерильді, бір рет қолданылатын биологиялық материалды жинауға арналған "нария" контейнері	Контейнер "Нария" для сбора биологического материала, стерильный, одноразового рменния объемом 60 мл	Көлемі 60 мл стерильді, бір рет қолданылатын биологиялық материалды жинауға арналған контейнер	Контейнер для сбора биологического материала, стерильный, одноразового рменния объемом 60 мл	кон	100		65,43	6543,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142
89	Товар	Лактулоза ТК	Лактулоза ТК	шербәт 667 г / д 500 мл	сироп 667 г/л 500 мл	фл	9		2138,21	19243,89	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142
90	Товар	Лидокаин гидрохлориді	Лидокаин гидрохлориді	инъекцияга арналган ертінді, 1% 3,5 мл	раствор для инъекций, 1% 3,5 мл	амп	135		22,42	3026,70	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142
91	Товар	Лоратадин	Лоратадин	10мг таблеткалары	Таблетки 10мг	таб	220		50,98	11215,60	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142
92	Товар	Натрий хлориді	Натрия хлориді	Раствор для инъекций 0,9%, 100 мл	Раствор для инъекций 0,9%, 100 мл	фл	72		72,92	5250,24	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142
93	Товар	Новокаин	Новокаин	Инъекцияга арналган ертінді 0,5% - 5 мл	Раствор для инъекций 0,5%- 5 мл	амп	360		13,62	4903,20	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142
94	Товар	Бір рет қолданылатын стерильдіе вакуумдық түтіктер	Одноразовые стерильные вакуумные пробирки	8 мл қақпақтың түсі сары	8 мл цвет крышки желтый	шт	100		122,48	12248,00	февраль	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142
95	Товар	Осевир	Осевир	капсулалар, 75 мл	капсулы, 75 мл	кап	200		241,82	48364,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142
96	Товар	Парацетомол	Парацетомол	ректалды суппозиторийлер 80 мг	суппозитории ректальные 80 мг	суп	40		106,07	4242,80	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142
97	Товар	Диагностикалық латекс қолғаптары тегіс, ұнтақталған стерильді	Перчатки диагностические латексные гладкие, опудренные стерильные	өлшемі 7-7,5 М	размер 7-7,5 М	пара	500		112,93	56465,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142
98	Товар	Диагностикалық латекс қолғаптары тегіс, ұнтақталған стерильді емес	Перчатки диагностические латексные гладкие, опудренные нестерильные	өлшемі 6-7 S	размер 6-7 S	пара	600		104,86	62916,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	142

99	Товар	Диагностикалык латекс колпаттары тегис, ұзаткалган стерильді емес	Перчатки диагностические латексные гладкие, опудренные нестерильные	өлшемі 7-8 М	размер 7-8 М	пара	800	104,86	83888,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
100	Товар	Повидон -Йод	Повидон -Йод	сыртқы қолдануға арналған ерітінді 1%, 30 мл.	раствор для наружного применения 1%, 30 мл	фл	6	153,01	918,06	февраль	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
101	Товар	Преднизалон	Преднизалон	коктамыр ішіне және бұлшықет ішіне енгізуге арналған ерітінді, 30 мг / мл, 1 мл	раствор для внутривенного и внутримышечного введения, 30 мг/мл, 1 мл	амп	36	55,86	2010,96	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
102	Товар	Будесонид	Будесонид	2 мл-ден 0,25 мг/мл мөлшерленген ингаляцияға арналған суспензия	суспензия для ингаляционизированная 0,25 мг/мл по 2 мл	амп	80	566,88	45350,40	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
103	Товар	Нария бір рет қолданылатын спиртті майлықтар	Салфетка спиртовые одноразовые "Нария"	өлшемі 65*30 мм	размеры 65*30 мм	шт	400	14,31	5724,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
104	Товар	Нария бір рет қолданылатын спиртті майлықтар	Салфетка спиртовые одноразовые "Нария"	өлшемі 65*56 мм	размеры 65*56 мм	шт	400	17,76	7104,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
105	Товар	Парацетамол суспензиясы	Парацетамол суспензия	ішке қабылдау үшін 120/5 мл	для приема внутрь 120/5 мл	фл	27	321	8667,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
106	Товар	Қандағы глюкозаны анықтау үшін тест жолақтары	Тест полоски для определения глюкозы в крови	Қандағы глюкозаны анықтау үшін тест жолақтары	Тест полоски для определения глюкозы в крови	уп	1	3531	3531,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
107	Товар	Ацикловир	Ацикловир	таблеткалар, 200 мг	таблетки, 200 мг	таб	500	17,33	8665,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
108	Товар	Темір сульфаты	Железа сульфат	ішуге арналған тамшылар 25 мл	капли для приема внутрь, 25 мл	фл	50	196,92	9846,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
109	Товар	Темір (II) сульфаты гептагидрат+ аскорбин қышқылы	Железа (II) сульфата гептагидрат+ Аскорбиновая кислота	шәрбәт, 100 мл	сироп,100 мл	фл	10	774,69	7746,90	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
110	Товар	Фенотерол және Иpratропий бромид	Фенотерол и Иpratропия бромид	ингаляцияға арналған ерітінді 0,5+0,2 мг/мл, 25 мл	раствор для ингаляции 0,5+0,2мг/мл,25 мл	фл	15	1085,79	16286,85	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
111	Товар	Медициналық бір рет қолданылатын стерильді емес Халат	Халат медицинский однократный нестерильный	тоқыма емес матадан өлшемі м	из нетканного материала размеромМ	шт	10	636,79	6367,90	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
112	Товар	Хлоропирамиин ТК	Хлоропирамиин ТК	таблеткалар,25 мг	таблети, 25 мг	таб	80	30,92	2473,60	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
113	Товар	Цевикап	Цевикап	ішуге арналған тамшылар, 100 мг / мл, 30 мл	капли для приема внутрь, 100 мг/мл, 30 мл	фл	40	439,75	17590,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
114	Товар	Церулин	Церулин	инъекцияға арналған ерітінді 0,5%, 2 мл	раствор для инъекции 0,5%, 2 мл	амп	20	19,5	390,00	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
115	Товар	Цефтриаксон	Цефтриаксон	инъекцияға арналған ерітіндіге арналған ұнтақ, 1 гр	порошок для раствора для инъекции, 1 гр	фл	90	170,13	15311,70	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
116	Товар	Парацетамол	Парацетамол	ректалды суппозиторийлер 250 мг	суппозитории ректальные 250 мг	суп	40	54,01	2160,40	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
117	Товар	Цефлазидим	Цефлазидим	инъекцияға арналған ерітінді дайындауға арналған ұнтақ 1000 мг	порошок для приготовления раствора для инъекции 1000 мг	фл	45	546,77	24604,65	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
118	Товар	Емдік Шпатель	Шпатель терапевтический	стерильді бір рет қолданылатын, ағаштан жасалған	стерильный одноразового применения, деревянный	шт	800	61,88	49504,00	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
119	Товар	Эуфиллин	Эуфиллин	инъекцияға арналған ерітінді 2,4%, 5 мл	раствор для инъекции 2,4 %, 5 мл	амп	20	17,81	356,20	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
120	Товар	Бензилпенициллин 1000000ЕД	Бензилпенициллин 1000000ЕД	инъекцияға арналған ерітінді дайындауға арналған ұнтақ 1000000 ЕД	порошок для приготовления раствора для инъекций 1000000ЕД	фл	0	28	0	октябрь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
121	Товар	Сыйымдылық	Емкость	қалдықтарды жинауға арналған контейнер	контейнер для сбора отходов	шт	200	120	24 000	октябрь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
122	Товар	Зонд коректік	Зонд питательный	өлшемі № 6,7,8	размер № 6,7,8	шт	0	160	0	октябрь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
123	Товар	Интерферон альфа 2 150 000МЕ	Интерферон альфа 2 150 000МЕ	ішке қабылдау үшін	для приема внутрь	фл	0	1 140	0	октябрь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
124	Товар	Аспирациялық Катетер	Катетер аспирационный	өлшемі № 7,8,10	размер № 7,8,10	таб	0	160	0	октябрь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142

125	Товар	Кетоконазол	Кетоконазол	сусабын 60 мл	шампунь 60 мл	фл		3		1 200	3 600	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
126	Товар	Балаларга арналган Крем	Крем детский	балалардікі	детский	шт		0		230	0	октябрь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
127	Товар	Лактон	Лактон	балаларга арналган капсула	капсула для детей	уп		0		800	0	октябрь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
128	Товар	Метилурицил жакпа	Мазь метилурициловая	жакпа	мазь	туба		0		103	0	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
129	Товар	Оксалинді жакпа	Мазь оксалиновая	0,25%	0,25%	туба		0		97	0	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
130	Товар	Тетрацилин жакпа	Мазь тетрациклиновая	Көздік 1%	Глазная 1%	туба		0		366	0	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
131	Товар	Эритромицин жакпа	Мазь эритромициновая	10000 Бірлік	10000ЕД	туба		0		250	0	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
132	Товар	Бір рет қолданылатын Маска	Маска одноразовая	бір реттік д'резенке	одноразовая на резинках	шт	2000			12	24 000	октябрь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
133	Товар	Мырыш жакпа	Мазь цинковая	жакпа	мазь	туба		10		85	850	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
134	Товар	Цефиксим	Цефиксим	Түйіршіктер ипкецияға арналған ерітінді дайындығы арналған ұнтақ 500 мг	Гранулы порошок для приготовления раствора для инъекций 500 мг	фл		0		2 487	0	октябрь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
135	Товар	Нафазолин	Нафазолин	спрей 0,05% - 10,0 мл	спрей 0,05% - 10,0 мл	фл		0		42	0	октябрь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
136	Товар	Неомицин сульфаты, дексаметазон	Неомицина сульфат, дексаметазон	дексаметазон тамшылары	дексаметазон капли	фл		10		236	2 361	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
137	Товар	Оксиметазолин	Оксиметазолин	Мұрын тамшылары 0,05%	Капли назальные 0,05%	фл		10		540	5 400	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
138	Товар	Парацетамол суспензиясы	Парацетамол суспензия	ішке қабылдау үшін 120/5 мл	для приема внутрь 120/5 мл	фл		0		272	0	октябрь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
139	Товар	Қалдықтарды жинауға арналған пакеттер	Пакеты для сбора отходов	В.В.Г класындағы медициналық қалдықтар үшін	для медицинских отходов класса Б.В.Г	шт	500			25	12 500	октябрь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
140	Товар	Сульфатамид натрия раствор	Сульфатамид натрия раствор	көз тамшылары 20% - 10 мл	капли глазные 20% - 10 мл	фл		15		130	1 950	октябрь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
141	Товар	Феровит -С шарбат	Феровит -С сироп	шербат 667 г/л 500 мл	сироп 667 г/л 500 мл	фл		0		306	0	октябрь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
142	Товар	Емдік Шпатель	Шпатель терапевтический			шт	1450			53	76 169	октябрь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
143	Товар	Бір рет қолданылатын Шприц	Шприц одноразовый	көлемі 5,0мл	объем 5,0 мл	шт		0		10	0	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
144	Товар	Бір рет қолданылатын Шприц	Шприц одноразовый	көлемі 2,0 мл	объем 2,0 мл	шт		0		8	0	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
145	Товар	Бір рет қолданылатын Шприц	Шприц одноразовый	көлемі 20 мл	объем 20,0 мл	шт		0		21	0	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	142
<b>Итого по 142 спец.</b>											853 905					
146	Товар	АИ-95 жанармай/АИАИ-95 жанармайы	Бензин АИ-95			л	1040			255	265 200	июнь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"		144
147	Товар	Трансмиссиялық май 4 л	Масло трансмиссионное 4 л	Luxe Kinetic Energy ATF Dexron III мин	Luxe Kinetic Energy ATF Dexron III мин	шт	2		24 600	49 200	апрель	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"		144	
148	Товар	Қозғалтқыш майы 1 л	Масло двигателя 1 л	Magnatec 5W40 А3/В4	Magnatec 5W40 А3/В4	шт	5		5 900	29 500	апрель	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"		144	
<b>Итого по спец.144</b>											343 900					
149	Товар	Кір жуғыш ұнтақ (балаларға арналған)	Стиральный порошок (Детский)	Құрамы: сульфаттар (>30%), фосфаттар (5-15%), құрамында оттегі бар ағартқыш заттар (3-15%), анионды баз (5-15%), карбонаттар (5-15%), карбонаттар (5-15%) силикаттар (5-15%), ниогенді емес баз (<3%), көбітеңдіргіш (<5%), фосфонаттар (<5%), ферменттер, оптикалық ағартқыштар.	Состав: сульфаты (>30%), фосфаты (5-15%), кислородосодержащие отбеливающие вещества (5-15%), анионные ПАВ (5-15%), карбонаты (5-15%), карбонаты (5-15%) силикаты (5-15%), неионогенные ПАВ (<3%), пеногаситель (<5%), фосфонаты (<5%), энзимы, оптические отбеливатели отдушка.	шт	265		1 300	344 500	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149	



150	Товар	Кір сабын	Мыло хозяйственное	300гр., майлылығы 65% немесе 72%, иісі ерекше сабынды, консистенциясы жанасуға қатты, түсі ашық қоңыр, сабынның бөлінген май қышқылдарының қатаю температурасы (титр), 41° С, сырты түрі тікбұрышты пішінді кесектер, жарықтар, деформациялар, мәртабан ашық, бос көмірқышқыл газының массалық үлесі, 0,09%, еркін наустикалық сілтінің массалық үлесі, 0,03%	300гр., жирность 65% или 72%, запах специфический мыльный, консистенция твердая на ощупь, цвет светло-коричневый, температура застывания жирных кислот, выделенных из мыла (титр), 41° С, внешний вид куски прямоугольной формы, без трещин, деформации, штатн четкий, массовая доля свободной углекислой соды, 0,09%, массовая доля свободной едкой щелочи, 0,03%	шт	220	290	63 800	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
151	Товар	Ііс сабын	Мыло туалетное (детское)	100 гр. Құрамы: тағамдық жануарлардың май қышқылдарының натрий тұздары, пальма және кокос майлары, Су, тазартылған глицерин, түймедақ майының сьзғындысы, күзен майы, парфюмерлік композиция, антиоксидант, титан диоксиді, натрий хлориді.	100 гр. Состав: натриевые соли жирных кислот пищевых животных жиров, пальмового и кокосового масел, вода, глицерин дистиллированный, масляный экстракт ромашки, норковый жир, парфюмерная композиция, антиоксидант, диоксид титана, натрия хлорид.	шт	520	300	156 000	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
152	Товар	Дарегхана қағазы	Бумага туалетная	Еіктігі: 90=5мм Метраж: кем дегенде 40М Втулка: жоқ шикізат: 100% целлюлоза, ақ Перфорация: қаптама материалы бар Қағаз амбалаж	Высота: 90±5 мм Метраж: не менее 40м Втулка: нет Сырье: 100% целлюлоза, белая Перфорация: есть Материал упаковки: бумажный амбалаж	шт	520	180	93 600	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
153	Товар	Сусабын балаларға арналған)	Шампунь (детский)	250 мл., құрамы: түймедақ сьзғындысы, бидай ұрығы, теңіз балдырларының полисахаридтері, жұмсақ жуғыш заттар, хош иісті консервант, су.	250 мл., состав: экстракт ромашки, зародыши пшеницы, полисахариды морских водорослей, мягкие моющие вещества, ароматизатор консервант, вода.	шт	60	950	57 000	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
154	Товар	Бдыс-аяқ губкасы	Губка для посуды	Өлшемі шамамен 8 * 5 см	Размер около 8*5 см	шт	400	60	24 000	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
155	Товар	Қағаз сүлгі	Полотенце бумажное	Өлшемі 25*23, 100% целлюлоза	Размер 25*23, 100% целлюлоза	шт	60	500	30 000	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
156	Товар	Техникалық майлық	Салфетка техническая	Техникалық, мақта, жіксіз	Техническая, хлопковая, бесшовная	метр	300	240	72 000	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
157	Товар	Сірке суы	Уксус	Асхана сірке суы 70%, 180 мл	Уксус столовый 70%, 180 мл	шт	50	300	15 000	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
158	Товар	Шілпы тазалағыш	Средство для чистки стекол	шыны және айна беттерінің барлық түрлерін жууға арналған	предназначен для мытья всех типов стеклянных и зеркальных поверхностей	шт	40	520	20 800	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
159	Товар	Сантехникаға арналған жуғыш зат (сұйық)	Моющее средство для сантехники (жидкое)	500мл., құрамы: тұз қышқылы > 5%, техникалық уротропин >5%, Қоюландырғыштар >5%, хош иістендіргіш қоспалар >5%, бояғыштар >5%0%	500мл., состав: кислота соляная > 5%, уротропин технический >5%, загустители >5%, ароматизирующие добавки >5%, красители >5%	бут	220	880	193 600	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
160	Товар	Раковинаны тазартқыш (құрғақ)	Чистящее средство для раковин (сухое)	500 гр., құрғақ, құрамы: < 5% анионды беттік белсенді заттар, құрамында хлор бар ағартқыштар, хош иістер, дезинфекциялық заттар	500гр., сухое, состав: <5% анионные ПАВ, хлорооксидержащие отбеливатели, отдушка, дезинфектанты.	шт	220	580	127 600	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
161	Товар	Бдыс жууға арналған жуғыш зат	Моющее средство для мытья посуды	500 мл құрамы: 15-30% анионды беттік белсенді заттар, 5-15% иондық емес беттік белсенді заттар консерванттар, хош иістендіргіштер, гексилкорникалық альдегид, лимонен	500 мл Состав: 15-30% анионные ПАВ, 5-15% неионогенные ПАВ, консерванты, ароматизирующие добавки, гексилкоринный альдегид, лимонен	шт	240	520	124 800	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149

162	Товар	Агарткыш	Отбеливатель	Сұйык 1 литр (иондык емес беттік белсенді зат-5% - дан аз, натрий гипохлориті, сілтілі коєпа, су жұмсартқыш, су	Жидкий 1 литр (неиоженное поверхностно-активное вещество - менее 5%, гипохлорид натрия, щелочная добавка, умягчитель воды, вода	шт	60	490	29 400	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
163	Товар	Агарткыш	Отбеливатель	Құрғақ 250гр., құрамы: оттегі агартқышы, газд активаторы, беттік белсенді заттар, комплекс түзігіштер, полимерлер, сульфат, Карбонат, Силикат натрий тұздары, хош иісті қоспалар	Сухой 250гр., состав: кислородный отбеливатель, активатор тасд, ПАВ, комплексообразователи, полимеры, натриевые соли сульфата, карбоната, силиката, ароматические добавки.	шт	60	490	29 400	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
164	Товар	Сұйық сабын	Мыло жидкое	500 мл., құрамы: ионсыздандырылған су, натрий лауретсульфаты, натрий хлориді, кокос майының май қышқылдарының диетаноламиді, кокамидпропил бетани, стирен/акрилат сополимері, Бактерияға қарсы компонент, лимон қышқылы, парфюмерлік композиция, бояғыш 13985 жылдан бастап	500мл., Состав: вода деионизированная, лауретсульфат натрия, натрий хлоридный, диетаноламид жирных кислот кокосового масла, кокамидпропил бетани, сополимер стирена/акрилата, антибактериальный компонент, кислота лимонная, парфюмерная композиция, краситель С 13985	шт	220	930	204 600	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
165	Товар	Ac содасы	Пищевая сода	тағамға арналған	пищевая	шт	60	300	18 000	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
166	Товар	Антинакипин	Антинакипин	Құрамы: сульфамин к-та (90%), NH <sub>4</sub> C1 (9%), тиомочевина (1%) (құрғақ 350 гр.)	Состав: сульфаминовая к-та (90%), NH <sub>4</sub> C1 (9%), тиомочевина (1%) (сухой 350 гр.)	шт	50	1 450	72 500	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
167	Товар	Мақта таяқшалары	Ватные палочки			шт	100	390	39 000	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
168	Товар	Ылғал майлықтар 72 дана	Влажные салфетки 72шт			шт	100	700	70 000	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
169	Товар	жаялық №3	Подгузник №3	жаялық №3	Подгузник №3	шт	3000	130	390 000	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
170	Товар	жаялық №4	Подгузник №4	жаялық №4	Подгузник №4	шт	6000	145	870 000	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
171	Товар	жаялық №5	Подгузник №5	жаялық №5	Подгузник №5	шт	1000	160	160 000	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
172	Товар	кеңес тауарлары	Канцелярские товары			шт	2800	153,74	430 460	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
173	Товар	картридждер	Картриджи	картридждер	Картриджи	шт	4	4 000	16 000	январь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
174	Товар	Автоиналар Ikon Autograph Ақша 3 өлшемі 215/60 R16	Автошина Ikon Autograph Ақша 3 размер 215/60 R16	Автоиналар Ikon Autograph Ақша 3 өлшемі 215/60 R16	Автошина Ikon Autograph Ақша 3 размер 215/60 R16	шт	4	52 000	208 000	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
175	Товар	Салон сүзгісі	Фильтр салона	Салон сүзгісі	Фильтр салона	шт	1	2 500	2 500	апрель	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
176	Товар	Май сүзгісі	Фильтр масляный	Май сүзгісі	Фильтр масляный	шт	1	2 500	2 500	апрель	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
177	Товар	Ауа сүзгісі	Фильтр воздушный	Ауа сүзгісі	Фильтр воздушный	шт	1	3 000	3 000	апрель	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
178	Товар	Кондиционер компрессоры	Компрессор кондиционера	Кондиционер компрессоры	Компрессор кондиционера	шт	1	10 000	10 000	апрель	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
179	Товар	5л жуғыш	Омыватель 5л	5л жуғыш	Омыватель 5л	шт	1	1 500	1 500	апрель	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
180	Товар	Шыны тазалағыш Щетка	Щетка стеклоочистителя			шт	2	2 500	5 000	апрель	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
181	Товар	Микрофибра мата	Салфетка из микрофибры			шт	1	700	700	апрель	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
182	Товар	Контактор	Контактор	КМИ -10960 9A/220 В IP54	КМИ -10960 9A/220 В IP54	шт	1	15 000	15 000	апрель	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
183	Товар	Кабель	Кабель	ПВС 3*2,5 (100м) (бухта 100 м)	ПВС 3*2,5 (100м) (бухта 100 м)	пог м	50	520	26 000	апрель	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
184	Товар	Кабель	Кабель	ПВС 4*2,5 (100м) (бухта 100 м)	ПВС 4*2,5 (100м) (бухта 100 м)	пог м	50	680	34 000	апрель	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
185	Товар	Мойынтырек 6203-2Z SKF	Подшипник 6203-2Z SKF	6203-2Z SKF	6203-2Z SKF	шт	2	5 050	10 100	апрель	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149

186	Товар	Кабельдік ұшы RV 2-6	Наконечник кабельный RV 2-6	RV 2-6	RV 2-6	шт	12		26	312	апрель	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
187	Товар	Фланельді жоргеж	Пелена фланелевая	Фланельді жоргеж	Пелена фланелевая	шт	50		1 700	85 000	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
188	Товар	Сия	Чернила	Сия	Чернила	шт	6		7 800	46 800	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
189	Товар	Кабельдік арна	Кабель-канал	Кабельдік арна	Кабель-канал	метр	100		80	8 000	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
190	Товар	18W жарықдиодты	Кабель-канал	18W жарықдиодты шам	Лампа светодиодная 18W	шт	10		1 000	10 000	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
191	Товар	10W PLED шамы	Лампа PLED 10w	10W PLED шамы	Лампа PLED 10w	шт	20		1 100	22 000	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
192	Товар	11W жарықдиодты	Лампа светодиодная 11W	11W жарықдиодты шам	Лампа светодиодная 11W	шт	10		600	6 000	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
193	Товар	Жарықдиодты шам	Лампа светодиодная E14	Жарықдиодты шам E14	Лампа светодиодная E14	шт	2		600	1 200	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
194	Товар	НББ шамы	Светильник НББ	НББ шамы	Светильник НББ	шт	2		1 600	3 200	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
195	Товар	LED шамы	Светильник LED	LED шамы	Светильник LED	шт	5		5 500	27 500	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
196	Товар	Жарықдиодты панель	Светодиодная панель	Жарықдиодты панель	Светодиодная панель	шт	10		5 000	50 000	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
197	Товар	Бактерицидті шам	Лампа бактерицидная	Бактерицидті шам	Лампа бактерицидная	шт	2		2 050	4 100	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
198	Товар	Электр розеткасы, қосарланған	Розетка электрическая, двойная	Электр розеткасы қосарланған	Розетка электрическая, двойная	шт	5		990	4 950	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
199	Товар	Электр розеткасы, дара	Розетка электрическая, одинарная	Электр розеткасы дара	Розетка электрическая, одинарная	шт	5		575	2 875	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
200	Товар	Электр ажыратқышы ОСТАВА	Выключатель электрический ОСТАВА	Электр ажыратқышы ОСТАВА	Выключатель электрический ОСТАВА	шт	5		440	2 200	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
201	Товар	Ажыратқыш электр КВАРТА	Выключатель электрический КВАРТА	Ажыратқыш электр КВАРТА	Выключатель электрический КВАРТА	шт	5		575	2 875	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
202	Товар	Тікелей кірісі бар электр апшасы	Вилка электрическая с прямым вводом	Тікелей кірісі бар электр апшасы	Вилка электрическая с прямым вводом	шт	5		520	2 600	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
203	Товар	Бүйірлік кірісі бар электр апшасы	Вилка электрическая с боковым вводом	Бүйірлік кірісі бар электр апшасы	Вилка электрическая с боковым вводом	шт	5		500	2 500	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
204	Товар	Электр тарату қорабы	Коробка электрическая распределительная	Электр тарату қорабы	Коробка электрическая распределительная	шт	10		390	3 900	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
205	Товар	Бір полюсті Автомат 10А	Автомат однополюсный 10А	Бір полюсті Автомат 10А	Автомат однополюсный 10А	шт	2		610	1 220	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
206	Товар	Бір полюсті Автомат 16А	Автомат однополюсный 16А	Бір полюсті Автомат 16А	Автомат однополюсный 16А	шт	1		610	610	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
207	Товар	Бір полюсті Автомат 32А	Автомат однополюсный 32А	Бір полюсті Автомат 32А	Автомат однополюсный 32А	шт	2		680	1 360	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
208	Товар	Бір полюсті 40А автоматты	Автомат однополюсный 40А	Бір полюсті 40А автоматты	Автомат однополюсный 40А	шт	2		680	1 360	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
209	Товар	16а Қос полюсті Автомат	Автомат двухполюсный 16А	16а Қос полюсті Автомат	Автомат двухполюсный 16А	шт	2		1 200	2 400	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
210	Товар	Үш фазалы Автомат 25 А	Автомат трехфазный 25А	Үш фазалы Автомат 25 А	Автомат трехфазный 25А	шт	1		2 150	2 150	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
211	Товар	32 А үш фазалы Автомат	Автомат трехфазный 32А	32 А үш фазалы Автомат	Автомат трехфазный 32А	шт	1		2 150	2 150	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
212	Товар	Үш фазалы Автомат 40А	Автомат трехфазный 40А	Үш фазалы Автомат 40А	Автомат трехфазный 40А	шт	2		2 150	4 300	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149
213	Товар	Жерге тұйықталған электр ұзартқышы 5 Розетка, 5м, 10А	Удлинитель электрический с заземлением , 5 розеток, 5м, 10А	Жерге тұйықталған электр ұзартқышы , 5 Розетка, 5м, 10А	Удлинитель электрический с заземлением , 5 розеток, 5м, 10А	шт	2		2 550	5 100	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	149

214	Товар	Жерге түйысталган, ажыраткышы бар желлік сүзгі, 6 Розетка, 5 м, 10 А	Сетевой фильтр с заземлением, с выключателем, 6 розеток, 5 м, 10А	Жерге түйысталган, ажыраткышы бар желлік сүзгі, 6 Розетка, 5 м, 10 А	Сетевой фильтр с заземлением, с выключателем, 6 розеток, 5 м, 10А	шт	2	4 000	8 000	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
215	Товар	ПВХ жабыскак таспа	Изоленга ПВХ	ПВХ жабыскак таспа	Изоленга ПВХ	шт	2	200	400	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
216	Товар	Электр таспасы ХБ	Изоленга ХБ	Электр таспасы ХБ	Изоленга ХБ	шт	2	1 050	2 100	февраль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
217	Товар	Коккас дорбалары	Пакеты для мусора	Коккас дорбалары	Пакеты для мусора	рулон	300	380	114 000	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
218	Товар	Компрессиялык өтпелі Муфта	Муфта компрессионная переходная	Компрессиялык өтпелі Муфта	Муфта компрессионная переходная	шт	1	1 750	1 750	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
219	Товар	Ішкі құбырлардан жиілен өтпелі Муфта	Муфта переходная с внутренней труб резьбой	Ішкі құбырлардан жиілен өтпелі Муфта	Муфта переходная с внутренней труб резьбой	шт	1	390	390	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
220	Товар	PPR бұрышы бірікті	PPR Угол комбинированный	PPR бұрышы біріктірілген	PPR Угол комбинированный	шт	1	1 510	1 510	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
221	Товар	Шарлы Кран	Кран шаровый	Шарлы Кран	Кран шаровый	шт	3	14 150	42 450	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
222	Товар	Тосеу паронит	Прокладка паронит	Тосеу паронит	Прокладка паронит	шт	6	85	510	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
223	Товар	PPR шар қраны	PPR Кран шаровый	PPR шар қраны	PPR Кран шаровый	шт	6	1 520	9 120	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
224	Товар	Қосқыш Муфта	Муфта соединительная	Қосқыш Муфта	Муфта соединительная	шт	10	70	700	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
225	Товар	Муфтының ішкі жігі	Муфта внутренняя резьба	Муфтының ішкі жігітері	Муфта внутренняя резьба	шт	4	925	3 700	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
226	Товар	PPR сүзгісі	PPR Фильтр	PPR сүзгісі	PPR Фильтр	шт	1	2 375	2 375	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
227	Товар	PPR құбыры	PPR Труба	PPR құбыры	PPR Труба	метр	16	770	12 320	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
228	Товар	PPR шар қраны	PPR Кран шаровый	PPR шар қраны	PPR Кран шаровый	шт	4	1 320	5 280	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
229	Товар	Өтпелі полипропилен	Тройник переходной полипропиленовый	Өтпелі полипропилен	Тройник переходной полипропиленовый	шт	10	75	750	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
230	Товар	Шарлы Кран	Кран шаровый	Шарлы Кран	Кран шаровый	шт	3	32 350	97 050	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
231	Товар	Фланецті қосылға арналған тығыздағыш	Прокладка для фланцевого соединения	Фланецті қосылға арналған тығыздағыш	Прокладка для фланцевого соединения	шт	6	170	1 020	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
232	Товар	Шарлы Кран	Кран шаровый	Шарлы Кран	Кран шаровый	шт	2	17 390	34 780	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
233	Товар	Тосеу	Прокладка	Тосеу	Прокладка	шт	4	80	320	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
234	Товар	Балаларға арналған қорпе жамылғасы	Пододеляльник детский	Балаларға арналған қорпе жамылғасы	Пододеляльник детский	шт	50	3 700	185 000	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
235	Товар	Балаларға арналған	Наволочка детская	Балаларға арналған жастық қап	Наволочка детская	шт	50	1 200	60 000	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
236	Товар	Балалар тосеуіші	Простынь детская	Балалар тосеуіші	Простынь детская	шт	50	3 500	175 000	март	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
237	Товар	1,5 м арқан жігітері бар қауіпсіздік белдігі	Пояс страховочный со строной 1,5 м	Арқан жігі 1,5 м	Стропа 1,5 м.	шт	1	9 900	9 900	июнь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
238	Товар	10 мм өзегі бар полипропилен арқан, 20 м	Веревка полипропиленовая с сердечником 10 мм, 20 м	өзегі 10 мм, 20 м, әмбебап, беріктігі жоғары	с сердечником 10 мм, 20 м, универсальная, высокопрочная	шт	1	7 300	7 300	июнь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
239	Товар	Бекіткішпен қарабинді орнату	Карабин монтажный с замком	бекіткішпен	с замком	шт	2	1 500	3 000	июнь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
240	Товар	Дезинфекцияға арналған полипропилен ыдысы, 1 л	Контейнер полипропиленовый для дезинфекции, 1 л	дезинфекцияға арналған 1 л.	для дезинфекции, 1 л.	шт	20	850	17 000	июнь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149

241	Товар	Ыдыс жууга арналган металл губка	Губка металлическая для мытья посуды	Ыдыс жууга арналган	для мытья посуды	шт	15		120	1 800	июнь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
242	Товар	Жоргек	Подгузник	Жоргек	Подгузник	шт	145		160	23 200	октябрь	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
243	Товар	Кир жуугиш ұнтак (балаларга арналган)	Стиральный порошок (Детский)	Күрамы: сульфаттар (>30%), фосфаттар (5-15%), құрамдыда оттегі бар агартқыш заттар (5-15%), анионды баз (5-15%), карбонаттар (5-15%), карбонаттар (5-15%) силикаттар (5-15%), иногенді емес баз (<5%), кобиктендіргіш (<5%), фофонаттар (<5%), ферменттер, оптикалық агартқыштар	Состав: сульфаты (>30%), фосфаты (5-15%), кислородоудержащие отбеливающие вещества (5-15%), анионные ПАВ (5-15%), карбонаты (5-15%), карбонаты (5-15%) силикаты (5-15%), пенообразователь (<5%), фоофонаты (<5%), энзимы, оптические отбеливатели отдушка	кг	255		1 300	331 500	август	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
244	Товар	Экран қорғаныш сәндік	Экран защитный декоративный	1200 * 600 мм, пластикалық жылту радиаторлары үшін	1200*600 мм, для радиаторов отощения из пластика	шт	6		7 950	47 700	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
245	Товар	Бір тұтқалы раковина араластырғыш	Смеситель для раковины однорычажный	бір тұтқалы, мұрынына ұзындығы - 15 см	однорычажный, длина носика - 15 см	шт	10		7 180	71 800	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
246	Товар	Илгіш шүмегі бар раковина араластырғыш, бір тұтқалы	Смеситель для раковины с гибким изливом, однорычажный	бір тұтқалы	однорычажный	шт	10		5 640	56 400	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
247	Товар	Бір тұтқалы ваннаға арналған кран	Смеситель для ванны однорычажный	бір тұтқалы	однорычажный	шт	5		12 820	64 100	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
248	Товар	Көз контурлығы (шланг) д / араластырғыш	Подводка (шланг) д/смесителя	60 см, 3/4 дюйм, гайка (+) фитинг	60 см, 3/4 дюйма, гайка (+) штуцер	шт	30		680	20 400	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
249	Товар	Квач / раковина поршней	Квач/вантуз для раковины	раковина үшін	для раковины	шт	5		1 450	7 250	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
250	Товар	Ерш д / дөретхана тұзғы бар	Ерш д/унитаз с подставкой	пластикалық	пластиковый	шт	5		1 220	6 100	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
251	Товар	Клт салпыншақ	Брелок для ключей	2 * 6 см, пластик	2*6 см, пластик	шт	50		90	4 500	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
252	Товар	Қолғап х / 6	Перчатки х/б	х / 6	х/б	пара	60		130	7 800	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
253	Товар	Қолғап латекс	Перчатки латексные	латексные	латексные	пара	30		360	10 800	июль	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
254	Товар	Профильді құбыр 40*20*1,5	Труба профильная 40*20*1,5	40*20*1,5 ст 08пс/кл / 2 КС 6 м МЕМСТ 13663-86	40*20*1,5 ст 08пс/кл/2 пс 6 м ГОСТ 13663-86	тонна	0,079		480 000	37 920	август	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
255	Товар	Профильде мырышталған болат	Сталь оцинкованная в профиле	0,45*1250 (L 6000, мм) (NS 18)	0,45*1250 (L 6000, мм) (НС 18)	шт	11		14 750	162 250	август	согласно заявке заказчика	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
256	Товар	Дизлектраік тосеніш	Коврик диэлектрический	750 * 750 мм	750*750 мм	шт.	20		5000	100 000	сентябрь	в течении 16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
257	Товар	Прожектор	Прожектор	LED 100W 6500K IP65 (қоше жарығы)	LED 100W 6500K IP65 (уличное освещение)	шт.	6		9 650	57 900	сентябрь	в течении 16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
258	Товар	Шам	Светильник	NPB 1201 кара / сопақ 100W IP54	НПБ 1201 черный/овал 100Вт IP 54	шт	1		3000	3 000	сентябрь	в течении 16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
259	Товар	Дюбель тырнақ	Дюбель гвоздь	6,0*40 мм	6,0*40 мм	шт.	200		9	1 700	сентябрь	в течении 16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
260	Товар	Жабысқақ таспа	Изоленга	ПВХ, 19*0,15*20	ПВХ, 19*0,15*20	шт.	2		200	400	сентябрь	в течении 16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149
261	Товар	Дезинфекциялаушы құрал	Средство дезинфицирующее	Триггері бар 1 литр	1 литр с тригером	шт.	20		1 500	30 000	сентябрь	в течении 16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	149

262	Товар	Сұйық сабын	Мыло жидкое	1 литр соргымен	1 литр с помпой	шт.	10		910	9 100	сентябрь	в течении 16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"		149
263	Товар	Хлор	Хлор	Део-хлор люке 3,4 г. № 300	Део-хлор люке 3,4 г. № 300	шт.	20		3 650	73 000	сентябрь	в течении 16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"		149
264	Товар	Қайта өңдеуге арналған контейнер	Контейнер для утилизации	Балды кәдеге жарату үшін, логотипі бар қалдықтар, гофрленген қорып	Для утилизации мед. отходов с логотипом, гофракоробка	шт.	50		195	9 750	сентябрь	в течении 16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"		149
265	Товар	Полиэтилен пакеті	Пакет полиэтиленовый	Медициналық қалдықтарды жинау, сақтау және сақтау үшін Б санымы бүктелген, құлыпен, өлшемі 500*600	Для сбора, хранения и хранения медицинских отходов класс Б с фальшми, с замком-стяжкой, размер 500*600	шт.	200		12	2 400	сентябрь	в течении 16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"		149
266	Товар	Полиэтилен пакеті	Пакет полиэтиленовый	Медициналық қалдықтарды жинау, сақтау және жою үшін Г классы, 500*600	Для сбора, хранения и удаления медицинских отходов класс Г, 500*600	шт.	200		12	2 400	сентябрь	в течении 16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"		149
267	Товар	Диспенерлік жуые	Диспенерная система	3,8 литр	3,8 литра	шт.	5		5 700	28 500	сентябрь	в течении 16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"		149
268	Товар	Пластикалық контейнер	Контейнер пластиковый	3 литр, қақпағы бар	3 литро, с крышкой	шт.	10		1 680	16 800	сентябрь	в течении 30 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"		149
269	Товар	Пластикалық контейнер	Контейнер пластиковый	20 литр, қақпағы жоқ	20 литров, без крышки	шт.	5		4 300	21 500	сентябрь	в течении 30 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"		149
270	Товар	Пластикалық контейнер	Контейнер пластиковый	40 литр, қақпағы жоқ	40 литров, без крышки	шт.	5		12 750	63 750	сентябрь	в течении 30 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"		149
271	Товар	Пластикалық жамбас	Таз пластиковый	15 литр	15 литров	шт.	6		980	5 880	сентябрь	в течении 30 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"		149
<b>Итого по спец.149</b>									<b>6 352 347</b>						
272	Услуга	Орталық сумен жабдықтау жуВелері пайдалана отырып, суық сумен жабдықтау жөніндегі қызметтер	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем центрального водоснабжения			куб м.	3,851		5 129 000	5 129 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	151
273	Услуга	Су бұру бойынша қызметтер	Услуги по водоотведению			куб м.	3,177		3 136 000	3 136 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	151
274	Услуга	Жылу энергиясын жеткізу жөніндегі қызметтер	Услуги по снабжению тепловой энергии			гкал	7,21		11 290 000	11 290 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	151
275	Услуга	Электр энергиясын жеткізу жөніндегі қызметтер	Услуги по снабжению электроэнергией			квт	2,65		2 500 000	2 500 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	151
<b>Итого по спец.151</b>									<b>22 055 000</b>						
276	Услуга	Байланыс қызметтер	Услуги связи	Сымды желілер бойынша тар жолақты Интернетке қол жеткізуді ұсынуға бағытталған қызметтер	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету узкополосному по сетям проводным	усл	1		70 056	140 112	январь	до 29.02.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	152
277	Услуга	Байланыс қызметтер	Услуги связи	Сымды желілер бойынша тар жолақты Интернетке қол жеткізуді ұсынуға бағытталған қызметтер	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету узкополосному по сетям проводным	усл	1		69 944	699 440	февраль	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	152

Итого по спец.152										839 552					
278	Услуга	Байланыс қызметтері	Услуги связи	Тіркелген жергілікті, қалааралық, халықаралық телефон байланысы қызметтері-қол жеткізу және пайдалану	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи - доступ и пользование	усл	1		121 000	121 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	158
279	Услуга	Интегро порталын басқару жүйесін сүйемелдеу жөніндегі қызметтер	Услуги по сопровождению "Системы управления порталом Интегро"	Интернет-ресурсты сүйемелдеу мыналарды қамтиды: ресурстың ақпараттық қауіпсіздігі, тәулік бойы техникалық қолдау қызметі, интернет-ресурста бірінші жаңалықтар лентасының және порталдың Мемлекеттік сатып алу модулінің жұмыс істеуі, материалдарды интернет-ресурста уақтылы орналастыру	Сопровождение интернет-ресурса включает: информационная безопасность ресурса, круглосуточную службу технической поддержки, функционирование на интернет-ресурсе единой новостной ленты и модуля гос закупок портала, своевременное размещение материалов на интернет-ресурсе	усл	1	95 040	95 040	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	158	
280	Услуга	1С бағдарламасын техникалық қолдау	Техническая поддержка программы 1С	Интернет-ресурсты сүйемелдеу мыналарды қамтиды: ресурстың ақпараттық қауіпсіздігі, тәулік бойы техникалық қолдау қызметі, интернет-ресурста бірінші жаңалықтар лентасының және порталдың Мемлекеттік сатып алу модулінің жұмыс істеуі, материалдарды интернет-ресурста уақтылы орналастыру	Доступ к информационной системе 1С ИТС Казахстан на сайте its.1c.kz 1С. Обновление программ: - обеспечение доступа к файлам обновлений прикладных решений (конфигураций) технологической платформы, информации о планируемых релизах: - установка обновлений программного продукта	усл	1	375 956,4	375 956,4	февраль	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	158	
281	Услуга	Мекеме бағдарламасы бойынша қызметтер	Услуги по программе Мекеме	1С базасындағы кешенді шешім Қазақстан Республикасының бюджет заңнамасына сәйкес бюджетті жоспарлау, қарау, бекіту, орындау және түзету үшін 8-кәсіпорын	Комплексное решение на базе 1С Предприятие 8 для планирования, рассмотрения, утверждения, исполнения и корректировке бюджета согласно бюджетному законодательству Республики Казахстан	усл	1	250 000	250 000	апрель	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	158	
282	Услуга	Ақпараттық жүйені қысқаша мазмұны 1 С Бухгалтерия	Свертка информационной системы 1 С Бухгалтерия	Ақпараттық жүйені қысқаша мазмұны 1 С Бухгалтерия	Свертка информационной системы 1 С Бухгалтерия	усл	1	168 000	168 000	август	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	158	
283	Услуга	1С АЖ-ны сүйемелдеу және техникалық қолдау жөніндегі қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке ИС 1С	Интернет-ресурсты сүйемелдеу мыналарды қамтиды: ресурстың ақпараттық қауіпсіздігі, тәулік бойы техникалық қолдау қызметі, интернет-ресурста бірінші жаңалықтар лентасының және порталдың Мемлекеттік сатып алу модулінің жұмыс істеуі, материалдарды интернет-ресурста уақтылы орналастыру	Доступ к информационной системе 1С ИТС Казахстан на сайте its.1c.kz 1С. Обновление программ: - обеспечение доступа к файлам обновлений прикладных решений (конфигураций) технологической платформы, информации о планируемых релизах: - установка обновлений программного продукта	усл	1	134 310,4	134 310,4	август	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	158	
Итого по спец.158										1 144 307					
284	Услуга	Б классындағы медициналық қалдықтарды тасымалдау және кәдеге жарату жөніндегі қызметтер	Услуги по транспортировке и утилизации медицинских отходов класса Б	Полигонда қатты-тұрмыстық қалдықтарды қоюға рұқсат етілген стерильді күлге (күлге) айналдыру мақсатында медициналық қалдықтарды кәдеге жаратуға арналған қондырғыда жүргізу. Жану камерасының температурасы-800-1000 с кем емес, жану камерасының температурасы 1000-1200 градустан кем емес	Проводить на установке, предназначенной для утилизации медицинских отходов, с целью превращения их в стерильную золу (пепел), которая допускается к захоронению на полигоне твердых бытовых отходов. Температура камеры сжигания - не менее 800-1000 С. Температура камеры дожигания не менее 1000-1200 градусов	усл	1	100 200	100 200	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159	

285	Услуга	Қатты тұрмыстық қалдықтарды шығару жөніндегі қызметтер	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов	Қақпағы бар дощелектердегі 1100л (1,1 м <sup>3</sup> )	Контейнером 1100л (1,1 м <sup>3</sup> ) на колесниках с крышкой.	усл	1	179 179	179 179	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	159
286	Услуга	Дератизация, дезинсекция	Дератизация, дезинсекция	Үйде Дератизация, айына 1 рет. Үй-жайда тұрмыстық жәндіктерді дезинсекциялау (таракандар), айына 1 рет. Тұрмыстық жәндіктерді (шыбындарды) дезинсекциялау, айына 2 рет. маусымдық жұмыстар 7	Дератизация в помещении. 1 раз в месяц. Дезинсекция бытовых насекомых в помещении (тараканы). 1 раз месяц. Дезинсекция бытовых насекомых (мухи). 2 раза в месяц. сезонные работы 7 месяцев	усл	1	127 680	127 680	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	159
287	Услуга	Медициналық тексеру	Медосмотр	Гинеколог дәрігердің қабылдауы (әйелдер), тазадық дәрежесіне гинекологиялық жағдайды (әйелдер). Терапевт дәрігерінің қабылдауы (ерлер мен әйелдер). Кәсіби Патологияты қабылдау (ерлер мен әйелдер). Нәжісті зерттеу жұмыртқа құрты (ерлер мен әйелдер) 80*1800 тт мөлшеріндегі әйелдерді медициналық тексеру	Прием врача гинеколога (женщины), мазок гинекологический на степень чистоты (женщины) Прием врача терапевта (мужчины и женщины). Прием Профпатолога (мужчины и женщины). Исследования кала на яйцеглист (мужчины и женщины). Медицинский осмотр женщин в количестве 80*1800 тт=	усл	1	595 290	595 290	февраль	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	159
288	Услуга	Медициналық тексеру	Медосмотр	Терапевт дәрігерінің қабылдауы (ерлер мен әйелдер) - 80 адам*1000 тт=80000 тт. жұмыртқа құртына нәжісті зерттеу (ерлер мен әйелдер) 80ЧЕЛ x 1200 тт= 96 000 тт. эмл-дагы қан 80чел x 350тт =28 000 тт. қан компоненттеріндегі HbsAg талдауларын жинау жөніндегі қызметтер 5 адам*1350тт=6750 тт.қан компоненттеріндегі стафилакок талдауларын жинау жөніндегі қызметтер 80 адам*1200=96000 тт. гигиеналық оқыту қызметтері 56 адам*1000тт=56000 тт. қан компоненттеріндегі шек таяқшаларын талдау бойынша қызметтер 80 адам*1120тт=89600 тт. Қан компоненттеріндегі С гепатиті талдауларын жинау бойынша қызметтер 5 адам*1380тт=6900 тт	Прием врача терапевта (мужчины и женщины) - 80 чел*1000тт=80000 тт. исследования кала на яйцеглист (Мужчины и женщины) 80чел x 1200 тт= 96 000 тт. кровь на ЭМЛ 80чел x 350тт =28 000 тт. Услуги по сбору анализом HbsAg в компонентах крови 5 чел*1350тт=6750 тт. Услуги по сбору анализом стафилакок в компонентах крови 80 чел*1200=96000 тт. Услуги гигиеническое обучение 56 чел*1000тт=56000 тт. Услуги по сбору анализом кишечные палочки в компонентах крови 80 чел*1120тт=89600 тт. Услуги по сбору анализом гепатит С в компонентах крови 5 чел*1380тт=6900 тт	усл	1	459 250	459 250	сентябрь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	159
289	Услуга	Өрт дабылына техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию пожарной сигнализации	Автоматты өрт дабылының жұмысқа қабілеттілігін тексеру ай сайын айына кемінде 1 рет жүргізіледі. Қызмет көрсету кезінде Орындаушы автоматты өрт дигетінің бақылау құралын көзбен шолып тексеруді жүзеге асырады. АПС жүйесінің диагностикасы АПС жүйесін тестілеу жүргізіледі. Қызмет көрсету кезінде түтін, жылу датчиктері мен АПС кол детекторларын тексеру жүргізіледі. Орындаушы орындаған жұмыстарды есепке алу журналын Тапсырыс берушімен келісілген нысандар бойынша жүргізуге міндетті Журналды Орындаушы жүргізеді және Тапсырыс берушіге шарт бойынша қызмет көрсету уақытына беріледі.	Проверка работоспособности автоматической пожарной сигнализации проводится ежемесячно не реже 1 раза в месяц. Во время обслуживания исполнитель осуществляет визуальный осмотр контрольного прибора автоматической пожарной сигнализации. Диагностика системы АПС. Производится тестирование системы АПС. При обслуживании также, проводится осмотр дымовых, тепловых датчиков и ручных извещателей АПС. Исполнитель обязан вести журнал учета выполненных работ по формам, согласованным с Заказчиком. Журнал заводится исполнителем и передается Заказчику на время оказания услуг по договору.	усл	1	96 000	96 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	159



290	Услуга	Бейнебақылау жүйесіне қызмет көрсету қызметтері	Услуги обслуживания системы видеонаблюдения	Профилактикалық тексерулерді және ғимараттағы бейнебақылау жүйесін шағын жөндеуді қоса алғанда, техникалық қызмет көрсету қызметтері. Қызметтерді орындаушы жұмыс істеп тұрған мекеме жағдайында Тапсырыс берушінің жұмыс режиміне сәйкес, персонал қызметіне кедергі жасамай, қажетті алдын ала келісімдермен көрсетеді. Техникалық қызмет көрсету және жөндеу жабдықты дайындаушы зауыттың пайдалану нұсқаулығына сәйкес және Қазақстан Республикасының қолданыстағы нормативтік - құқықтық актілеріне қатаң сәйкес жүргізіледі.	Услуги по техническому обслуживанию, включая профилактические осмотры и мелкий ремонт системы видеонаблюдения в здании. Услуги оказываются исполнителем в условиях действующего учреждения в соответствии с режимом работы Заказчика, без создания помех деятельности персонала, с необходимыми предварительными согласованиями. Техническое обслуживание и ремонт проводится в соответствии эксплуатационными инструкциями завода-изготовителя оборудования и в строгом соответствии с действующими нормативно-правовыми актами Республики Казахстан. Исполнитель обязан вести журнал учета.	усл	1	102 000	102 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
291	Услуга		Пост охраны 1 мес	1-тәулік бойы күзет бекеті. Орындаушының міндеттері: 1. Күзет бекетін кемінде бір күзет қызметкерімен қамтамасыз ету. 2. Ғимараттарда және Тапсырыс берушінің аумағында қоғамдық тәртіпті қамтамасыз ету. 3. Тапсырыс берушінің мүлкін, материалдық құндылықтарын қорғау. 4. Тапсырыс беруші қызметкерлерінің өмірін, денсаулығын және мүлкін құқыққа қайшы қол сұғушылықтардан қорғау. 5. күзетілетін объектіде қызмет атқару үшін қызметкерлерді сапалы іріктеу. 6. Жеке құрамның кәсібилігінің жоғары деңгейі. 7. Тапсырыс беруші мен орындаушы бекіткен кестеге сәйкес аумақты аралау (аумақта - негізгі ғимарат, кір жуатын орны), сондай-ақ осы ғимараттарды орт сәндіру бөліміне қою	1 - круглосуточный пост охраны. Обязанности исполнителя: 1. Обеспечить пост охраны не менее одним сотрудником охраны. 2. Обеспечение общественного порядка в зданиях и на территории Заказчика. 3. Охрана имущества, материальных ценностей Заказчика. 4. Защита жизни, здоровья и имущества сотрудников Заказчика от противоправных посягательств. 5. качественный подбор сотрудников для несения службы на охраняемом объекте. 6. Высокий уровень профессионализма личного состава. 7. Обход территории согласно графика утвержденного Заказчиком и исполнителем (на территории находится - Основное здание, прачечная новоселья/шише), также постановки этих зданий на пожарную.	усл	1	320 000	320 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159

292	Услуга	Күзет бекеті 1 ай	Пост охраны 11 мес.	1-таулік бойы күзет бекеті. Орындаушының міндеттері: 1.Күзет бекетін кемінде бір күзет қызметкерімен қамтамасыз ету. 2.Гимараттарда және Тапсырыс берушінің аумағында қоғамдық тәртіпті қамтамасыз ету. 3.Тапсырыс берушінің мүлкін, материалдық құндылықтарын қорғау. 4.Тапсырыс беруші қызметкерлерінің өмірін, денсаулығын және мүлкін құқыққа қайшы қол сұғушылықтардан қорғау. 5.күзетлетін объектіде қызмет атқару үшін қызметкерлерді сапалы іріктеу. 6.Жеке құрамның кәсібилігінің жоғары деңгейі. 7.Тапсырыс беруші мен орындаушы бекіткен кестеге сәйкес аумақты аралау (аумақта - негізгі ғимарат, кір жуатын орын), сондай-ақ осы ғимараттарды өрт сөндіру бөліміне қою	1 - круглосуточный пост охраны. Обязанности исполнителя 1.Обеспечить пост охраны не менее одним сотрудником охраны 2.Обеспечение общественного порядка в зданиях и на территории Заказчика 3.Охрана имущества, материальных ценностей Заказчика. 4.Защита жизни, здоровья и имущества сотрудников Заказчика от противоправных посятательств. 5.качественный подбор сотрудников для несения службы на охраняемом объекте. 6.Высокий уровень профессионализма личного состава. 7.Обход территории согласно графика утвержденного Заказчиком и исполнителем (на территории находится - Основное здание, прачечная, новохранилище), также постановки этих зданий на пожарную	усл	1	369 091	4 060 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
293	Услуга	Пульттік күзет қызметі	Услуги пультовой охраны	1-таулік бойы күзет бекеті. Орындаушының міндеттері: 1.Күзет бекетін кемінде бір күзет қызметкерімен қамтамасыз ету. 2.Гимараттарда және Тапсырыс берушінің аумағында қоғамдық тәртіпті қамтамасыз ету. 3.Тапсырыс берушінің мүлкін, материалдық құндылықтарын қорғау. 4.Тапсырыс беруші қызметкерлерінің өмірін, денсаулығын және мүлкін құқыққа қайшы қол сұғушылықтардан қорғау. 5.күзетлетін объектіде қызмет атқару үшін қызметкерлерді сапалы іріктеу. 6.Жеке құрамның кәсібилігінің жоғары деңгейі. 7.Тапсырыс беруші мен орындаушы бекіткен кестеге сәйкес аумақты аралау (аумақта - негізгі ғимарат, кір жуатын орын), сондай-ақ осы ғимараттарды өрт сөндіру бөліміне қою	в охраняемый период обеспечить прием «тревожных» сигналов с охраняемого объекта и по любому «тревожному» сигналу обеспечить прибытие на объект группы оперативного реагирования.	усл	1	100 000	100 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
294	Услуга	Дабыл түймесіне техникалық қызмет көрсету	Обслуживание тревожной кнопки	Тапсырыс берушінің объектісінен өнім берушінің орталық мониторинг станциясына дабыл сигналдарын үздіксіз қабылдауды және оларды күзет кезеңші бекетіне беруді жүзеге асыру.	Осуществление бесперебойного приема сигналов тревоги с объекта Заказчика на центральную станцию мониторинга.Поставщика и передачу их дежурному посту охраны. По любому сигналу тревоги, поступившему на центральную станцию мониторинга с охраняемого Объекта, обеспечить своевременное реагирование и прибытие на объект вооруженной группы быстрого реагирования в течении 5-7 минут.	усл	1	80 000	80 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
295	Услуга	Медициналық құралдарды зарарсыздандыру	Стерилизация медицинструментария	Медициналық құралдарды зарарсыздандыру	Стерилизация медицинструментария	усл	1	48 000	48 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159

296	Услуга	ЖЕО ПД бейнебақылау қызмет көрсету	Обслуживание видеонаблюдения ДВД ЦОУ	Профилактикалық тексерулерді және ғимараттағы бейнебақылау жүйесін шағын жөндеуді қоса алғанда, техникалық қызмет көрсету қызметтері.	Услуги по техническому обслуживанию, включая профилактические осмотры и мелкий ремонт системы видеонаблюдения в здании.	усл	1	78 000	78 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
297	Услуга	Медициналық қызметтер (өндірістік бақылау)	Услуги медицинские (производственный контроль)	өндірістік бақылау	Производственный контроль.	усл	1	286 380	286 380	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
298	Услуга	Өрт сөндіріштерді қайта зарядтау және қайта куәландыру	Перезарядка и переосвидетельствование огнетушителей	Өрт сөндіріштерді қайта зарядтау және қайта куәландыру	Перезарядка и переосвидетельствование огнетушителей	усл	1	49 000	49 000	август	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
299	Услуга	Қызметкерлерді аттестаттау	Аттестация сотрудников	Қызметкерлерді оқыту. Оқуды аяқтағаны туралы куәлік беру.	Обучение сотрудников. Выдача свидетельства об окончании обучения	усл	1	40 000	40 000	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
300	Услуга	Ашпх аумақта жәндіктерді дезинсекциялау	Дезинсекция насекомых на открытой территории	Үй-жайда тұрмыстық жәндіктерді дезинсекциялау (таракандар), айына 2 рет	Дезинсекция бытовых насекомых в помещении (тараканы). 2 раз месяц	усл	1	60 000	60 000	июнь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
301	Услуга	Жылыту жуу және сығамдау жөніндегі қызметтер	Услуги по промывке и опрессовке отопления	Жылыту және сумен жабықтау жүйесін жуу және сығамдау жөніндегі қызметтер. Оның ішінде жылыту маусымына дайындық, қажетті жылыту және ыстық сумен жабықтау жүйелерін ауыстыру.	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления и водоснабжения. В том числе, подготовка к отопительному сезону, замены необходимых систем отопления и горячего водоснабжения.	усл	1	270 000	270 000	июнь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
302	Услуга	Денсаулық сақтау саласындағы статистикалық деректерді өңдеу жөніндегі қызметтер	Услуги по обработке статистических данных в области здравоохранения	Денсаулық сақтау саласындағы статистикалық деректерді өңдеу жөніндегі қызметтер	Услуги по обработке статистических данных в области здравоохранения	усл	1	40 200	40 200	март	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
303	Услуга	Өрг техникасына техникалық қызмет көрсету және жөндеу	Тех обслуживание и ремонт оргтехники	Өрг. техникасына техникалық қызмет көрсету және жөндеу	Тех обслуживание и ремонт оргтехники	усл	1	80 000	80 000	февраль	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
304	Услуга	Тосек жабықтарын камералық өңдеу	Камерная обработка постельных принадлежностей	20 жиынтық (жастықтар, көрпе, матрастар) молшерінде жұмсақ мұқамалды камералық өңдеу (тосек-орындарды қуму). Қызмет қатаң түрде санитарлық-эпидемиологиялық талаптарға сәйкес орындалуы керек.	Камерная обработка мягкого инвентаря (прожарка постельных принадлежностей) в количестве 20 комплектов (подушки, одеало, матрасы). Услуга должна выполняться строго в соответствии с Санитарно-эпидемиологическим требованиям	усл	1	13 000	13 000	август	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
305	Услуга	Медицина қызметкерлерінің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации медицинских сотрудников	Медицина қызметкерлерінің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации медицинских сотрудников	усл	1	26 000	26 000	февраль	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
306	Услуга	Медицина қызметкерлерінің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации медицинских сотрудников	Медицина қызметкерлерінің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации медицинских сотрудников	усл	1	110 000	110 000	март	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
307	Услуга	Медицина қызметкерлерінің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации медицинских сотрудников	Медицина қызметкерлерінің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации медицинских сотрудников	усл	1	147 000	147 000	май	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
308	Услуга	Медицина қызметкерлерінің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации медицинских сотрудников	Медицина қызметкерлерінің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации медицинских сотрудников	усл	1	26 000	26 000	сентябрь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
309	Услуга	Медицина қызметкерлерінің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации медицинских сотрудников	Медицина қызметкерлерінің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации медицинских сотрудников	усл	1	26 000	26 000	октябрь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
310	Услуга	Медицина қызметкерлерінің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации медицинских сотрудников	Медицина қызметкерлерінің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации медицинских сотрудников	усл	1	26 000	26 000	октябрь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159

311	Услуга	Медицина қызметкерлерінің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации медицинских сотрудников	Медицина қызметкерлерінің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации медицинских сотрудников	усл	1	26 000	26 000	ноябрь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
312	Услуга	Картриждерді толтыру бойынша қызметтер	Услуги по заправке картриджей	Q2612A/CE285A/HP 283A/MLT-108/106R02181/CF217A/EPC-285A/MLT-D111s картридж модельдері, соның ішінде ағымдағы жылы сатып алынған жаңа модельдер.	Модели картриджей Q2612A/CE285A/HP 283A/MLT-108/106R02181/CF217A/EPC-285A/MLT-D111s в т.ч и новые приобретенные модели в текущем году.	усл	1	80 000	80 000	Февраль	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
313	Услуга	Медстар бағдарламалық камтамасыз ету бойынша консультациялық-әдістемелік көмек көрсету және сүйемелдеу	Сопровождение и оказание консультативно-методической помощи по программному обеспечению "Медстарт"	Медстар бағдарламалық камтамасыз ету бойынша консультациялық-әдістемелік көмек көрсету және сүйемелдеу	Сопровождение и оказание консультативно-методической помощи по программному обеспечению "Медстарт"	усл	1	43 400	43 400	январь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
314	Услуга	Жабдыктарды және басқа да негізгі құралдарды ағымдағы жөндеу	Текущий ремонт оборудования и других основных средств	Жабдыктарды және басқа да негізгі құралдарды ағымдағы жөндеу	Текущий ремонт оборудования и других основных средств	усл	1	82 000	82 000	февраль	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
315	Услуга	Морлер жасау	Изготовление печатей	Морлер жасау	Изготовление печатей	усл	1	22 000	22 000	февраль	В течении 16 календарных дней со дня подачи заявки	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
316	Услуга	Шатырдан қар тазалау	Чистка снега с крыши	Шатырдан қар тазалау	Чистка снега с крыши	усл	1	160 000	160 000	март	с 20.03.2024 г. до 04.04.2024 г.	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
317	Услуга	Электр қозғалтқышын кері айналдыру бойынша қызметтер	Услуги по перемотке электродвигателя	Электр қозғалтқышын кері айналдыру бойынша қызметтер	Услуги по перемотке электродвигателя	усл	1	28 900	28 900	март	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
318	Услуга	Жабдыктарды жөндеу бойынша қызметтер	Услуги по ремонту оборудования	Жабдыктарды жөндеу бойынша қызметтер	Услуги по ремонту оборудования	усл	1	10 000	10 000	март	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
319	Услуга	Сантехникалық қызметтер	Услуги сантехника	Ғимараттардағы сантехникалық/ сантехникалық желілерге және ұжас жабдыктарға қызмет көрсету бойынша сантехникалық қызметтер	Услуги сантехника по обслуживанию водопроводных/ сантехнических сетей и аналогичного оборудования в зданиях	усл	1	240 000	240 000	апрель	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
320	Услуга	Автоқолікке техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автомобиля	Автоқоліктің салқындату және кондиционерлер жүйелерін жөндеу және техникалық қызмет көрсету. Жүріс бөлігін жөндеу. Артық амортизаторларды ауыстыру. Автоқоліктің автоматты беріліс қорыбындағы майды ауыстыру, бейімделу. Компьютерлік диагностика, ақаулықтарды жою және кателерді қалпына келтіру. Қауіпсіздік жастықтарын тексеру.	Ремонт и обслуживание систем охлаждения и кондиционирования автомобиля. Ремонт ходовой части. Замена задних амортизаторов. Замена масла в АКП автомобиля, адаптация. Компьютерная диагностика, устранение неисправности и сброс ошибок. Проверка подушек безопасности.	усл	1	200 000	200 000	апрель	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
321	Услуга	Қатты тұрмыстық қалдықтарды шығару жөніндегі қызметтер	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов	ҚТҚ-ды автоқолікпен шығару, екі рейс санында	Вывоз ТБО автомобилем, в количестве двух рейсов	усл	1	60 000	60 000	май	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159

322	Услуга	Санитарлық қызметтер	Услуги санитарные	Ашық аумақта жәндіктерді дезинсекциялау (масалар, кенелер) айына 1 рет, маусымдық жұмыстар	Дезинсекция насекомых на открытой территории (комары, клещи) 1 раз в месяц, сезонные работы	усл	1	80 000	80 000	май	до 30.09.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	159
323	Услуга	Обработка противопожарным составом деревянных конструкций крыши с предоставлением протокола испытания на качество обработки	Обработка противопожарным составом деревянных конструкций крыши с предоставлением протокола испытания на качество обработки	Өңдеу сапасына сынақ хаттамасын ұсына отырып, шатырдың ағаш конструкцияларын өртке қарсы құраммен өңдеу	Обработка противопожарным составом деревянных конструкций крыши с предоставлением протокола испытания на качество обработки	усл	1	135 000	135 000	август	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	159
324	Услуга	Кілем тазалау қызметтері	Услуги по чистке ковров	Кілемдер мен кілем бұйымдарын 241,8 шаршы метр көлемінде жуу.	Стирка ковров и ковровых изделий в количестве 241,8 кв.метров	усл	1	193 440	193 440	август	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	159
325	Услуга	Психотроптық, есірткі құралдарымен және прекурсорлармен жұмыс істеуге рұқсат беру үшін заңды тұлғалардың сұрау салулары және психиатр дәрігердің қатысуынсыз талап ету орны бойынша мұрағаттық деректер негізінде берілген адамдардың психикалық денсаулығы және диспансерлік есебіндегі жай-күйі туралы қорытындыны	Оформление заключения о психическом здоровье и состоянии на диспансерном учете лиц, для допуска к работе с психотропными, наркотическими средствами и прекурсорами, выданного на основании архивных данных по запросам юридических лиц и месту требования без участия врача психиатра			усл	1	4 200	4 200	июнь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	159
326	Услуга	Психотроптық, есірткі құралдарымен және прекурсорлармен жұмыс істеуге рұқсат беру үшін адамдардың психикалық денсаулығы мен диспансерлік есебіндегі жай-күйі туралы заңды тұлғалардың сұрау салулары бойынша мұрағаттық деректер негізінде берілген қорытындыны және психиатр-нарколог дәрігердің қатысуынсыз талап ету орнын ресімдеу	Оформление заключения о психическом здоровье и состоянии на диспансерном учете лиц, для допуска к работе с психотропными, наркотическими средствами и прекурсорами, выданного на основании архивных данных по запросам юридических лиц и месту требования без участия врача психиатра-нарколога			усл	1	4 200	4 200	июнь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	159

327	Услуга	Өлшеу құралдарын тексеру жөніндегі қызметтер	Услуги по поверке средств измерения			усл	1		202 223	202 233	декабрь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
328	Услуга	Таразыға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию весов			усл	1		150 860	150 860	декабрь	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
329	Услуга	VIP "ACTUALIS" кадр дело" аппараттық ленталарына жазылу бойынша қызметтер	Услуги по подписке на информационные ленты "ACTUALIS: Кадровое дело" VIP	VIP "ACTUALIS: кадр дело" аппараттық ленталарына жазылу бойынша қызметтер	Услуги по подписке на информационные ленты "ACTUALIS: Кадровое дело" VIP	усл	1		151 600	151 600	август	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
330	Услуга	"ACTUALIS: Медицина" VIP аппараттық ленталарына жазылу бойынша қызметтер	Услуги по подписке на информационные ленты "ACTUALIS: Медицина" VIP	"ACTUALIS: Медицина" VIP аппараттық ленталарына жазылу бойынша қызметтер	Услуги по подписке на информационные ленты "ACTUALIS: Медицина" VIP	усл	1		137 500	137 500	август	до 31.12.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
331	Услуга	Жиназды қайта тарту қызметтері (диван)	Услуги по перетажке мебели (диван)-	диванның қаптау материалын ауыстыру	замена материала обивки дивана	усл	1		50 000	50 000	август	16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
332	Услуга	Ғимарат/үй/ыарат/құрылым мен жабарлас аумақтарға құтты жауау қызметі	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	ауданы 60 шаршы метр аумақтың сыртқы қоршауын жөндеу - Болат торды мырышталған Профильді парақтарға ауыстыру	ремонт наружного огражения территории площадью 60 кв. м - замена стальной сетки на оцинкованные профилированные листы	усл	1		330 000	330 000	август	30 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	159
<b>Итого: по спец. 159</b>										<b>9 936 512</b>					
333	Товар	Коше Туы	Флаг уличный	Өлшемі 1*2 метр (жалауша торы)	Размер 1*2 метр (флажная сетка)	шт	3		7840	23 520	февраль	16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	414
334	Товар	Кенсе компьютері (әмбебап)	Компьютер офисный (универсальный)	Кенсе компьютері (әмбебап)	Компьютер офисный (универсальный)	шт	1		271 400	271 400	февраль	16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	414
335	Товар	Кір жуғыш машина	Стиральная машина	Кір жуғыш машина	Стиральная машина	шт	1		149 930	149 930	апрель	30 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	414
336	Товар	Ет тартқыш	Мясорубка	Ет тартқыш	Мясорубка	шт	1		124 990	124 990	арпель	16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	414
337	Товар	Алюминий басталдақ 5 қалам	Стремянка алюминиевая 5 ступеней	150 кг жүктемесі бар 5 сатылы алюминий	Алюминевая 5 ступеней с нагрузкой 150 кг	шт	1		30 000	30 000	май	16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	414
338	Товар	Қабырғалық кондиционер	Кондиционер настенный	Бөлменің ұсынылатын ауданы 20-25 м шаршы метр, елігі жуыесі, А классы, иондану, құрғату, автостарт, өзін-өзі тазарту, өзін-өзі диагностикалау, ұйқы режимі, таймер, зептекарсы функция, жемірлуте қарсы жабын, жуға болатын сүзгі, жылу алмастырылтығы алтын бұреу, PDU, R410A, мас қондырғысы Кепілдік мерзімі 1 жыл	Рекомендуемая площадь помещения 20-25 кв. сплит-система, класс А, ионизация, осушение, автостарт, самоочистка, самодиагностика, режим сна, таймер, антирибовая функция, антикоррозионное покрытие, моющийся фильтр, золотое наполнение на теплообменнике, ПДУ, R410A, медная инсталляция. Срок гарантии 1 год.	шт	1		213 390	213 390	август	20 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	414
339	Товар	Перде жынытты	Комплект штор	Ернеудің ені 2,7 м, биіктігі 3 м	Ширина по карнизу 2,7 м, высота 3 м	шт	1		32 300	32 300	август	16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	414

340	Товар	Шілтер	Тюль	Матасы: бөтес Биіктігі 3 м Ені 6 м	Материал: батист Высота 3 м Ширина 6 м													16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	414
341	Товар	Шілтер	Тюль	Матасы: бөтес Биіктігі 2,5 м Ені 4 м	Материал: батист Высота 2,5 м Ширина 4 м	шт	3	19 960	59 880	август								16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	414
342	Товар	Кресло	Кресло	Ұзындығы (мм)-470 Ені (мм)-460 Биіктігі (мм)-1380 Дөңгелектер-таңдау үшін Биіктігі реттеледі-Иә Айқаш- "416" Металл жақтау-Иә Бас тірекші-Иә "PU-160" төсемі бар "SJJ-2011" кол тіректері Торлы арқа-Иә Колбеу бұрышы реттеледі-Иә	Длина (mm)-470 Ширина (mm)-460 Высота (mm)-1380 Колёски-На выбор Высота регулируется-Да Крестовина-Крестовина "416" Металлический каркас-Да Подлокотники-Да Подлокотники-Подлокотник "SJJ-2011" складной "PU-160" Сетчатая спинка-Да Угол наклона регулируется-Да	шт	2	20 427	40 854	август	43 545,00							16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	414
343	Товар	Диван	Диван	Ұзындығы (мм)-1800 Ені (мм)-550 Биіктігі (мм)-950 Отырғызу орындарының саны-3 Түрі-Үш Орындық Функционалдылық-живалмалы (кітапша) Қаптау материалы-жасанды былғары	Длина (mm)-1800 Ширина (mm)-550 Высота (mm)-950 Количество посадочных мест-3 Тип-Трехместный Функционал-Раскладной (книжка) Материал обшивки - кожзам	шт	3	75 925		август	130 635							16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	414
344	Товар	Пластикалық орындық	Стул пластиковый	Пластикалық Ұзындығы (мм)-430 Ені (мм)-450 Биіктігі (мм)-875 Еденнен орындыққа дейінгі биіктік (ММ)-450	Пластиковый Длина (mm)-430 Ширина (mm)-450 Высота (mm)-875 Высота от пола до сиденья (mm)-450	шт	1	7495		август	75 925							16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	414
345	Товар	Комплекция металлдан жасалған шкаф	Шкаф металлический многофункциональный	Екі кабинетті металл Шкаф, екі секциялы, үстінгі аяқды шыны, 2 шыны соре, томенгі металл, 2 металл соре Сыртқы Өлшемдері (д * В * в): 700*320*1655 мм, аяқтары 100 мм.	Шкаф металлический двухстворчатый, двухсекционный, верх матовое стекло, 2 стеклянные полки, низ металл, 2 металлические полки. Внешние размеры (д*ш*в): 700*320*1655 мм, ножки 100 мм.	шт	1	137760		август	137 760							30 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	414
346	Товар	Кімге арналған шкаф	Шкафчик для одежды	ЛАЖТ материалы, биіктігі 1400 мм, ені 250 мм, терендігі 30 бұл ламинатталған бөлшектер тактасы 0 мм, тұтқасы балаларға арналған.	Материал лдсп, высота 1400 мм., ширина 250 мм., глубина 300 мм., ручка детская.	шт	24	15000		август	360 000							16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	414
347	Товар	Арба	Коляска	Етездерге арналған барлық маусымдық арба. Жиынтықта: аяққа арналған 2 шатыр, шыныаяқ ұстағыш. Дөңгелектері бар арбаның салмағы және 2 аяқ шатыры 13,85 кг. Әр орындық үшін максималды жүктеме 15 кг құрайды.	Всесезонная коляска для двойни. В комплекте: 2 полога для ног, подставка для ног. Вес коляски с колесами и 2 полога для ног 13,85 кг. Максимальная нагрузка по 15 кг на каждое сиденье.	шт	3	101000		август	303 000							16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	414
348	Товар	Жүріс арбасы	Ходунки	Жасы-6 айдан бастап Баланың максималды салмағы-15 кг Материалдар Жақтау: пластик, металл Тоқылған материалдар: 100% полиэстер Дөңгелектер: силикон.	Возраст – от 6 месяцев Максимальный вес ребенка – 15 кг Материалы Рама: пластик, металл Тканые материалы: 100% полиэстер Колеса: силикон.	шт	2	22990		август	45 980							16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	414
349	Товар	Сенсорлық интерактивті сандық панель бірге келеді	Сенсорная интерактивная цифровая панель в комплекте со стеновой			шт	1	1243000		сентябрь	1 243 000							30 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М Ауэзова 174"А"	0	414

350	Товар	Антресолі бар үш жармалы шкаф	Шкаф трехстворчатый с антресолью	ЛАЖТ материалы, түсі шығыншы ашық. Өлшемдері (Б*Е*Г) 2850*1450*500	Материал ЛДСП, цвет ясень, шимо светлый. Размеры (В*Ш*Г) 2850*1450*500	шт	1	150000	150 000	август	16 календарных дней со дня подписания договора	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	414
<b>Итого: по спец. 414</b>									<b>3 437 534</b>					
351	Услуга	Автоколiк құралдарын техникалық байқауды өткізу қызметтері	Услуги проведения технического осмотра автотранспортных средств			усл	1	5 000	5 000	январь	до 10.02.2024	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	169
<b>Итого: по спец. 169</b>									<b>5 000</b>					
352	Услуга	Автомобиль көлігі иелерінің азаматтық құқықтық жауапкершілігін сақтандыру жөніндегі қызметтер	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности владельцев автомобильного транспорта			усл	1	20 591	20 591	апрель	с 27.05.2024 г. до 26.05.2025 г.	СКО, Петропавловск, ул.М. Ауэзова 174"А"	0	123
<b>Итого: по спец. 123</b>									<b>20 591</b>					